
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace 
pro územní řízení a dokumentace EIA

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; 
Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa vysokorychlostních tratí, V Celnici 1028/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E616-S-3382/2023 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 354 0004 Příprava akcí rychlých spojení 
Sub. ISPROFIN: 500 351 0030 RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice

(dále jen „Objednatel")

a

účastníci společnosti „SP + EGIS + Mott + MottLIM_VRT Vršovice - Běchovice_DUR" 
založené Smlouvou o společnosti, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 
130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení: ..........................., č. účtu: .............................

zastoupena: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva
Ing. Martin Chrastil, člen představenstva

jako „Správce" a „Společník 1"

H  Spolufinancováno 
Evropskou unií

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

EGIS RAIL
se sídlem 168 - 170 Avenue Thiers, 69455, Lyon Cedex - Francie 
zapsaný v obchodním rejstříku Lyon pod č. 968 502 559

zastoupen: Gilles Autuori, ředitel, na základě plné moci

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
IČO: 48588733; DIČ: CZ48588733

jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti

MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott McDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private limited Company), je 
registrovaná v Registru společností pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

Jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky

MOTT MACDONALD LIMITED- org. složka
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49957 
IČO: 27155048; DIČ: CZ27155048

zastoupen: Ing. Radko Bucek, Ph.D., vedoucí organizační složky

jako „Společník 4"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti

Korespondenční adresa:
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

číslo smlouvy Zhotovitele: 23-100.203 

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

a

zastoupen: Ing. Jan Loško, Ph.D., jednatel 
Ing. Michal Babič, jednatel

a

2/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 01.01.2003 na základě 

zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa 
železnic a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a 
řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit povinnosti v ní 
obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení 
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech 
skutečnostech o jemu hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, 
stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění 
Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi 
Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny 
v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah (TKP Staveb) a této 
Smlouvě včetně jejích příloh.

1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají 
význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (dále 
jen „Obchodní podmínky").

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
2.1 Objednatel oznámil uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 03.10.2022 pod evidenčním číslem Z2022-038884 svůj úmysl 
zadat v otevřeném řízení veřejnou zakázku s názvem „RS 1 VRT Praha-Vršovice - 
Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení (dále jen „Veřejná 
zakázka"). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka Zhotovitele (dále jen „Nabídka").

2.2 Předmětem Veřejné zakázky je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení 
způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele:

2.2.1 i) zpracování dokumentace stavby „RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice" 
v podrobnosti dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby dráhy dle 
přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů provádějící zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 499/2006 Sb.") (dále jen „DÚR"), včetně zajištění potřebných 
podkladů, průzkumů pro zpracování předprojektové dokumentace a 
vypracování předběžného inženýrskogeologického průzkumu dle ČSN P 73 1005 
IG průzkumy pro předprojektovou dokumentaci ve stupni pro územní 
rozhodnutí, ii) zpracování dokumentace EIA stavby „RS 1 VRT Praha-Vršovice - 
Praha-Běchovice " dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Dokumentace 
EIA"), iii) zpracování Díla v režimu BIM a vytvoření Informačního modelu BIM 
dle Přílohy č. 19 BIM protokol Smlouvy, včetně všech jeho příloh. Informační 
model je součást Díla a bude zpracováván, projednáván a odevzdáván průběžně 
a společně s ostatními částmi Díla dle Harmonogramu plnění dle přílohy č. 5 
SoD, to vše dále v podrobnosti popsané v čl. 1.1 Zvláštních technických 
podmínek přílohy č. 3c Smlouvy (dále jen „ZTP") a v souvislosti se zamýšlenou 
realizací úseku vysokorychlostní trati „RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 3/21



Běchovice" (dále jen „Záměr"), předmětem je dále zpracování veškeré 
technické, ekonomické a jiné dokumentace související s DÚR a Dokumentací 
EIA, vč. souhrnného rozpočtu Záměru (dále jen „SR"), hodnocení ekonomické 
efektivnosti stavby a posouzení RAMS, a to vše v rozsahu dle čl. 1.1 ZTP - 
přílohy č. 3c Smlouvy (srovnatelně v čl. 4.2 Zadávací dokumentace, resp. její 
části s názvem „Pokyny pro dodavatele");

Za předmět plnění je v případě bodu i) tohoto článku zpracování dokumentace 
pro vydání rozhodnutí o umístění stavby dráhy považováno její vypracování 
v podrobnosti, kterou je možné zpracovat bez uplatnění opčního plnění, tj. 
v rozsahu dle přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., vyjma zajištění dokladů dle 
podkapitol 1., 3. a 5. kapitoly Dokladová část této přílohy č. 3 a zapracování 
případných podmínek a dalších závěrů z těchto dokladů vyplývajících.

2.2.2 maximální možná míra naplnění níže uvedených projektových cílů, které jsou 
podrobněji specifikovány v příloze č. 11 a v příloze č. 14:

- dokumentace připravená v souladu s urbanistickými záměry v okolí, 
minimalizace dopadu realizace i následného provozu stavby na městské 
prostředí.;

- flexibilita navrženého řešení, které bude možné s ohledem na aktuální 
výstupy vhodně modifikovat v průběhu zpracování a realizace Díla;

- dodržení ekonomického rámce studie proveditelnosti a časového 
harmonogramu projektových prací i navazujících procesů včetně výstavby;

2.2.3 identifikace a řízení rizik, která Objednateli v rámci realizace předmětu Veřejné 
zakázky nebo využití jejích výstupů pro navazující stavební řízení (dle názoru 
Zhotovitele) hrozí, a to z pohledu projektových cílů, blíže definovaných v příloze 
č. 12 a příloze č. 15;

2.2.4 konzultace, porady a předání DÚR a Dokumentace EIA v rozsahu dle čl. 1.1 ZTP
- přílohy č. 3c Smlouvy, SR a veškerých souvisejících podkladů Zhotovitelem 
Objednateli a třetím osobám;

2.2.5 užívání a jiné nakládání s DÚR, Dokumentace EIA, SR a veškerými souvisejícími 
podklady Objednatelem a třetími osobami v souvislosti s realizací Záměru nebo 
v souvislosti s činností Objednatele;

2.2.6 posouzení kvality DÚR, Dokumentace EIA, SR a veškerých souvisejících 
podkladů;

2.2.7 stanovení odměny za zpracování DÚR, Dokumentace EIA, SR a veškerých 
souvisejících podkladů.

2.3 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení 
způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.

2.4 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje Objednateli splnit předmět Veřejné zakázky 
a všechny z toho vyplývající podmínky a povinnosti podle Zadávací dokumentace 
a Nabídky Zhotovitele. Tento závazek je nadřazen ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

2.4.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou 
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.4.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

2.4.3 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

4/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



PREDMET SMLOUVY3.
3.1 Dílem se rozumí zpracování DÚR a Dokumentace EIA stavby „RS 1 VRT Praha-Vršovice 

- Praha-Běchovice" dle čl. 1.1 ZTP - přílohy č. 3c Smlouvy a veškerých souvisejících 
podkladů a činností, jak je specifikováno v čl. 2.2 a v čl. 3.2 Smlouvy a dále v jejích 
přílohách.

3.2 V případě, že se jej Objednatel rozhodne postupem podle čl. 14 Obchodních podmínek 
využít, považuje se od okamžiku provedení příslušné změny Smlouvy za součást Díla 
rovněž opční právo tak, jak je dále definováno v tomto odstavci. Opčním právem (opčním 
plněním) se rozumí využití jedné, několika nebo všech služeb uvedených v čl. 4.3 
Zadávací dokumentace a její části s názvem „Pokyny pro dodavatele", a to zejména, 
nikoli však výlučně:

3.2.1 další dodatečná plnění, která jsou blíže specifikována v příloze č. 13 - Formuláře 
ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" včetně technického 
upřesnění dodatečných plnění v rámci kritéria „Přidaná hodnota (Invence 
dodavatele)" uvedených v příloze č. 16 - Technické upřesnění dodatečných 
plnění v rámci kritéria „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)".

3.3 Opční právo (opční plnění) lze realizovat i postupně ve vztahu k jednotlivým činnostem, 
které mohou být podle této Smlouvy jeho předmětem a předmětem jednacího řízení bez 
uveřejnění a dodatku k této Smlouvě nemusí být celý rozsah opčního práva (opčního 
plnění); v takovém případě se příslušná ustanovení této Smlouvy, a to zejména její 
čl. 4.1.5, čl. 6.2.3, čl. 6.2.4, a čl. 9.3 použijí pouze ve vztahu k aktuálně využitému 
rozsahu předmětu opčního práva (opčního plnění).

3.4 Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí Dílo a Objednatel 
se zavazuje takto provedené Dílo v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli dohodnutou Cenu Díla.

3.5 Dílem dle této Smlouvy není plnění uvedené v příloze č. 18 - „Shrnutí obsahující podrobný 
popis činností, které nejsou předmětem plnění Smlouvy".

3.6 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost 
k provedení Díla.

4. ZÁVAZNÉ PODKLADY K PLNĚNÍ DÍLA
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a plnit další podmínky stanovené touto Smlouvou 
včetně jejích příloh zejména v souladu s:

4.1.1 ZTP, resp. Všeobecnými technickými podmínkami, které jsou přílohou č. 3b této 
Smlouvy (dále jen „VTP");

4.1.2 Zadávací dokumentací Veřejné zakázky;

4.1.3 přílohou č. 11 - Formuláře ke kritériu „Odborná úroveň" včetně technického 
upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů v rámci kritéria 
„Odborná úroveň" uvedených v příloze č. 14 - Technické upřesnění návrhů 
a opatření pro naplnění projektových cílů v rámci kritéria „Odborná úroveň";

4.1.4 přílohou č. 12 - Formuláře ke kritériu „Identifikace a řízení rizik" včetně 
technického upřesnění návrhů a opatření pro řízení rizik v rámci kritéria 
„Identifikace a řízení rizik" uvedených v příloze č. 15 - Technické upřesnění 
návrhů a opatření pro řízení rizik v rámci kritéria „Identifikace a řízení rizik";

4.1.5 přílohou č. 13 - Formuláře ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" 
včetně technického upřesnění dodatečných plnění v rámci kritéria „Přidaná 
hodnota (Invence dodavatele)", které má přispět k lepšímu naplnění 
projektových cílů v maximální možné míře, blíže uvedené v příloze č. 16 - 
Technické upřesnění dodatečných plnění v rámci kritéria „Přidaná hodnota 
(Invence dodavatele)" - avšak pouze v návaznosti na využití opčního práva 
(opčního plnění) Objednatelem;

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 5/21



4.1.6 Směrnicí SŽ č. 20 pro stanovení a členění investičních nákladů staveb 
organizace Správa železnic, č.j.: 28169/2017-SŽDC-GŘ-NM, ve 
pozdějších předpisů;

státní
znění

4.1.7 Vyhláškou č. 499/2006 Sb.;

4.1.8 Technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, ve 
pozdějších předpisů (dále jen „TKP staveb") - příloha 3a Smlouvy;

znění

4.1.9 příslušnými Českými technickými normami a relevantními Interními předpisy 
Objednatele vyjmenovanými v příslušných kapitolách TKP staveb 
a v Technických kvalitativních podmínkách staveb pozemních komunikací - 
přístupné na http://typdok.tudc.cz;

4.1.10 příslušnou vnitrostátní a evropskou legislativou.

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené dokumenty mu byly předány při podpisu této 
Smlouvy anebo byly Zhotoviteli ke dni podpisu Smlouvy zpřístupněny Objednatelem 
způsobem uvedeným v tomto odstavci nebo jsou veřejně přístupné, pokud není ve 
Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, zejména dle čl. 2 ZTP - přílohy č. 3c Smlouvy. 
Dále Zhotovitel prohlašuje, že je s jejich obsahem seznámen, a že jejich obsah je pro něj 
závazný. Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup k Interním předpisům Objednatele 
prostřednictvím http://www.tudc.cz/ nebo https://www.spravazeleznic.cz/ (v sekci „O 
nás" ^  „Vnitřní předpisy Správy železnic" odkaz „Dokumenty a předpisy") a na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodi ky-a-ceni ky/metodi ky/.

4.3 Zhotovitel bude při vypracování Díla respektovat veškeré právní předpisy, relevantní 
technické normy a relevantní Interní předpisy Objednatele. Zhotovitel se zavazuje 
respektovat jakékoliv změny Interních předpisů Objednatele, které mají vztah k Dílu 
a jeho součástem, i pokud k nim dojde během provádění Díla a budou Zhotoviteli 
Objednatelem prokazatelně oznámeny, a to od okamžiku, kdy měl Zhotovitel 
prokazatelně možnost se se změnou Interního předpisu Objednatele seznámit. Vyvolají - 
li podle názoru Objednatele takové změny potřebu změnit ujednání této Smlouvy, 
Zhotovitel se zavazuje, že s Objednatelem za tím účelem uzavře písemné dodatky k této 
Smlouvě, které upraví změněný rozsah Díla a přiměřeně také sníží nebo zvýší Cenu Díla, 
popř. přiměřeně upraví termíny plnění v rozsahu odpovídajícím příslušné změně, přičemž 
v takovém případě se uplatní podmínky pro změnu Díla upravené v čl. 14 Obchodních 
podmínek. Porušení povinnosti Zhotovitele uzavřít takový dodatek, bez kterého 
zpracování Díla pro Objednatele nemá podstatný význam či podstatný přínos, zakládá 
právo Objednatele odstoupit od této Smlouvy. V případě, že se Zhotovitel domnívá, že 
za účelem zapracování změny Interního předpisu Objednatele při provádění Díla je nutné 
změnit Smlouvu a Objednatel nenavrhl změnu Smlouvy, je oprávněn změnu Smlouvy 
navrhnout Zhotovitel a Objednatel se zavazuje, že bude o změně Smlouvy se 
Zhotovitelem jednat v dobré víře, přičemž v takovém případě se obdobně uplatní čl. 14 
Obchodních podmínek.

4.4 Zhotovitel se zavazuje zpracovat Dílo podle Pokynu generálního ředitele č. 4/2016 
„Předávání digitální dokumentace a dat mezi SŽ a externími subjekty" ze dne 
30. 8. 2016, ve znění pozdějších předpisů.

4.5 S výjimkou podkladů předaných při podpisu Smlouvy si v průběhu prací Zhotovitel zajistí 
řádně a včas všechny potřebné podklady od Objednatele na vlastní náklady. Objednatel 
se zavazuje poskytnout za tímto účelem Zhotoviteli přiměřenou součinnost. Veškeré 
dokumenty, předpisy a podklady, jakož i veškeré informace (dále jen „Informace"), 
které Zhotovitel takto získá, musí být využívány výhradně pro účely plnění předmětu 
Díla.

4.6 Zhotovitel zajistí veškerými dostupnými prostředky odpovídající ochranu Informací před 
jejím poskytnutím jakékoliv neoprávněné třetí osobě nebo zneužitím. V žádném případě 
nesmí být bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele Informace 
poskytnuty třetím osobám. Před prvním přístupem k Informacím budou všechny osoby 
Zhotovitelem řádně poučeny a písemně zavázány k mlčenlivosti v souvislosti 
se zpřístupněním Informací.

6/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)

http://typdok.tudc.cz/
http://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


4.7 Další podklady, které Objednatel Zhotoviteli za účelem plnění této Smlouvy předá, a které 
nejsou výslovně vyjmenovány v tomto článku Smlouvy, budou uvedeny v příloze č. 9 - 
Související dokumenty.

4.8 Jestliže Zhotovitel považuje zpřístupněnou Informaci za nevhodnou nebo nesprávnou, 
musí Objednatele na tuto skutečnost upozornit. Smluvní strany sjednávají, že v případě, 
že by Zhotovitel považoval zpřístupněnou Informaci za nevhodnou nebo nesprávnou a 
Objednatele na tuto skutečnost neupozornil, neprodlužuje se lhůta stanovená dle této 
Smlouvy pro dokončení díla ani Zhotovitel nemá právo na úhradu nákladů spojených 
s případným přerušením zpracování Díla. Objednateli jsou v takovém případě rovněž 
zachována práva z vadného Díla.

5. CENA DÍLA

5.1 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a v souladu s přílohou č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla (bez 
započtení ceny za dodatečné plnění Veřejné zakázky (opční právo/opční plnění)) ve výši:

Cena Díla bez DPH: 125 815 700,- Kč

slovy: jedno sto dvacet pět milionů osm set patnáct tisíc sedm set korun 
českých

DPH (základní sazba): 26 421 297,- Kč

slovy: dvacet šest milionů čtyři sta dvacet jedna tisíc dvě stě devadesát sedm 
korun českých

Cena Díla celkem včetně DPH: 152 236 997,- Kč

slovy: jedno sto padesát dva milionů dvě stě třicet šest tisíc devět set devadesát 
sedm korun českých

5.2 Podrobný rozpis Ceny Díla a termíny úhrady jednotlivých částí Ceny Díla je uveden 
v příloze č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla, resp. v čl. 5.4 ZTP, tedy přílohy č. 3c Smlouvy.

5.3 Cena Díla včetně jednotlivých položek uvedených v příloze č. 4 Smlouvy je stanovena 
jako cena pevná a nejvýše přípustná. Cena Díla nebude překročena ani v případě, že se 
Zhotovitel teprve po podpisu Smlouvy stane plátcem DPH. V takovém případě bude 
Zhotovitel povinen uhradit částku odpovídající této dani podle zvláštních předpisů z Ceny 
Díla; případně bude Objednatel postupovat podle čl. 5.4 Smlouvy a uhradí Zhotoviteli 
částku odpovídající Ceně díla poníženou o daň uhrazenou dle tohoto odst avce, respektive 
čl. 5.4 Smlouvy.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu 
ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který 
má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném 
správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

6. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1 Zhotovitel je povinen provádět Dílo podle této Smlouvy včetně příloh a dle případných 
pokynů Objednatele. Pokyny pro provádění Díla podle této Smlouvy může udělovat 
Zhotoviteli kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických nebo jiné osoby, které 
Objednatel písemně pověří k udělování pokynů, pokud takové pověření doručí Zhotoviteli. 
Odpovědnost za řádné a kvalitní plnění je výhradně na Zhotoviteli.

6.2 Zhotovitel je při provádění Díla povinen postupovat tak, aby:

6.2.1 bylo v maximální možné míře dosaženo projektových cílů, které jsou podrobněji 
uvedené v příloze 11 - Formuláře ke kritériu „Odborná úroveň" a v příloze č. 14

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 7/21



- Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů v rámci 
kritéria „Odborná úroveň";

6.2.2 byla v maximální možné míře identifikována a řízena rizika, která jsou 
Zhotovitelem specifikována v příloze č. 12 - Formuláře ke kritériu „Identifikace 
a řízení rizik" a v příloze č. 15 - Technické upřesnění návrhů a opatření pro řízení 
rizik v rámci kritéria „Identifikace a řízení rizik";

a v případě, že dojde k využití opčního práva (opčního plnění) Objednatele podle čl. 3.2 
Smlouvy a zadání zakázky Zhotoviteli, rovněž tak, aby

6.2.3 bylo Objednateli v souvislosti s plněním Smlouvy poskytnuto plnění, které je 
specifikováno v příloze č. 13 - Formuláře ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence 
dodavatele)" a v příloze č. 16 - Technické upřesnění dodatečných plnění v rámci 
kritéria „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" a takové plnění v maximální 
možné míře přispělo k dosažení výše uvedených projektových cílů Objednatele 
(čl. 2.2.2 Smlouvy);

6.2.4 přispěl maximální možnou mírou ke zpracování kvalitního Díla.

6.3 Zhotovitel je povinen zúčastnit se porad (jednání) s Objednatelem v souladu s pravidly 
stanovenými v ZTP - příloze č. 3c Smlouvy a na těchto poradách konzultovat zejména 
způsob provádění Díla, zjištění učiněná Zhotovitelem a pracovní verze výstupů. Konkrétní 
pravidla pro svolání porad, jejich obsah a frekvence konání jsou uvedena v ZTP - příloze 
č. 3c Smlouvy.

6.4 Účast Objednatele a jeho zástupců na poradách, ani udělování jejich pokynů, nezprošťuje 
Zhotovitele jeho odpovědnosti za řádné provedení Díla v souladu s touto Smlouvou. 
Zhotovitel je tak zejména povinen přezkoumat s odbornou péčí všechny pokyny 
Objednatele, podklady a Informace předané Objednatelem a upozornit písemně na vady 
nebo nesrovnalosti či nejasnosti v těchto pokynech, podkladech či Informacích. Pokud by 
pokyny udělené Objednatelem byly prokazatelně nesprávné nebo vadné, bude Zhotovitel 
zproštěn odpovědnosti za vady Díla pouze v rozsahu, v jakém takové vady byly 
způsobeny prokazatelně vadnými pokyny Objednatele a v jakém na jejich prokazatelnou 
vadnost Zhotovitel písemně upozornil Objednatele.

6.5 Další práva a povinnosti Zhotovitele jsou upraveny v příloze č. 17 Smlouvy.

6.6 Smluvní strany nad rámec čl. 8 Obchodních podmínek sjednaly, že postup pro předání a 
převzetí celého Díla popsaný v odst. 8.4 až 8.7 Obchodních podmínek se použije 
přiměřeně a s týmiž lhůtami též pro připomínkování, předání a převzetí dílčích Částí Díla. 
Předání a převzetí dílčí Části Díla se řídí rovněž čl. 5.5 ZTP - přílohy č. 3c Smlouvy. 
Předání a převzetí dílčí Části Díla se v souladu s odst. 1.1 a 3.3.1 Obchodních podmínek 
potvrzuje oboustranným podpisem Předávacího protokolu.

7. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

7.1 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 
č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění"). Smluvní strany konstatují, že v 
termínech uvedených v Harmonogramu plnění mají být dílčí Části Díla, resp. celé Dílo, 
předány, tj. Zhotovitel je povinen předat navrhované výstupy se zohledněním lhůt pro 
připomínkování ze strany Objednatele dle čl. 8 Obchodních podmínek a čl. 6 Smlouvy 
výše; to neplatí pouze v případě, že Harmonogram plnění určuje lhůtu pro předání 
konceptu Části Díla, viz čl. 5.4 ZTP - Přílohy č. 3c Smlouvy.

7.2 Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě 
jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní 
úprava obsažená v textu této Smlouvy. Pokud jde o přílohy Smlouvy, tyto se uvádí 
v následujícím pořadí závaznosti, přičemž platí, že v případě potenciálních rozporů mezi 
přílohami Smlouvy má přednost vždy dokument uvedený výše dle následujícího pořadí:

a) Zvláštní technické podmínky (ZTP) - příloha č. 3c Smlouvy;
b) Přílohy Zvláštních technických podmínek (ZTP) vč. jejich příloh;

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
8/21 Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



c) Další přílohy k této Smlouvě (pokud tyto přílohy nejsou uvedeny pod jiným písmenem 
a) až e);

d) Zadávací podmínky Veřejné zakázky ve smyslu dokumentu označeného jako Pokyny 
pro dodavatele - příloha č. 1 Smlouvy;

e) další podklady předané Objednatelem pro účely provádění Díla.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli 
nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání 
o Smlouvě ani zvýšení Ceny Díla ani zrušení Smlouvy.

7.4 Ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno te hdy, je-li 
dokončeno řádně a včas a Objednatelem převzato sjednaným způsobem.

7.5 Místem plnění Díla je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví Smlouvy.

7.6 Zhotovitel se zavazuje uvést do každého daňového dokladu název Části Díla, které se 
fakturace týká v dílčích termínech plnění, v souladu s termíny uvedenými v Příloze č. 4 
této Smlouvy. V případě, že na daňovém dokladu nebude uveden název Části Díla, které 
se fakturace týká, bude Objednatel postupovat v souladu s odst. 10.8 Obchodních 
podmínek.

7.7 Je-li Zhotovitel společností bez právní osobnosti, je oprávněn vůči Objednateli v ystavovat 
daňové doklady - faktury pouze vedoucí společník Zhotovitele, tj. na daňovém dokladu 
bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako 
poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů).

8. KVALIFIKOVANÉ OSOBY

8.1 Zhotovitel je povinen provádět Dílo po celou dobu až do jeho úplného, řádného 
a bezvadného provedení výlučně:

8.1.1 osobami uvedenými v příloze č. 8 Smlouvy pod bodem „Seznam Kvalifikovaných 
osob a Poddodavatelů" (dále jen „Kvalifikované osoby") tak, aby jednotlivé 
Kvalifikované osoby, kterými Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci Veřejné zakázky, prováděly činnosti na pozici dle jejich 
odbornosti (kvalifikace), které odpovídají tomu, pro jakou pozici prokazovaly 
kvalifikaci v rámci Veřejné zakázky, a v rozsahu, který takové pozici běžně 
odpovídá; a dále

8.1.2 osobami uvedenými v příloze č. 8 Smlouvy nebo osobami, jejichž identitu 
Zhotovitel písemně sdělí Objednateli,

8.2 Za předpokladu zachování podmínek zapojení Kvalifikovaných osob a Náhradních 
kvalifikovaných osob, jak je tento pojem definován níže, je Zhotovitel oprávněn zapojit 
další osoby uvedené v příloze č. 8 Smlouvy. Zhotovitel je povinen průběžně aktualizovat 
seznam osob, podílejících se na Díle, uvedených v příloze č. 8 a bez zbytečného odkladu 
po jakékoliv změně zaslat Objednateli aktualizovaný seznam (uzavření dodatku není 
vyžadováno).

8.3 Při změně Kvalifikovaných osob uvedených v příloze č. 8 Smlouvy není nutné uzavírat 
listinný dodatek ke Smlouvě a Zhotovitel je po odsouhlasení změny Objednatelem 
povinen vypracovat a předat Objednateli v listinné podobě aktualizované znění přílohy 
č. 8 Smlouvy, čímž dojde automaticky k nahrazení znění přílohy č. 8 Smlouvy jejím 
novým, Objednatelem schváleným, zněním. Smluvní strany pro zamezení pochybnostem 
uvádějí, že pro osoby neuvedené v příloze č. 8 Smlouvy se předchozí věta tohoto 
čl. neuplatní.

8.4 Každá Kvalifikovaná osoba se bude na provádění Díla podílet v rozsahu dle své pozice 
uvedené ve Smlouvě, Obchodních podmínkách a v příloze č. 8 Smlouvy. Každá 
Kvalifikovaná osoba musí po celou dobu provádění Díla splňovat kvalifikaci uvedenou 
v nabídce Zhotovitele a zároveň minimální technické kvalifikační předpoklady kladené na 
pozici, kterou daná osoba zastává dle Zadávací dokumentace.

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 9/21



8.5 Nebude-li se Kvalifikovaná osoba řádně podílet na provádění Díla v rozsahu stanoveném 
Smlouvou, např. v důsledku ukončení její spolupráce se Zhotovitelem nebo její 
dlouhodobé absence (zejména dlouhodobá nemoc pravděpodobně překračující délku 
jednoho měsíce) či úmrtí, je Zhotovitel povinen neprodleně namísto Kvalifikované osoby 
zahájit poskytování plnění náhradní kvalifikovanou osobou (dále jen „Náhradní 
kvalifikovaná osoba"), a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy taková 
situace nastala, informovat Objednatele o této skutečnosti.

8.6 Zhotovitel nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení oznámení dle 
předchozího odstavce zajistí a prokáže Objednateli, že namísto Kvalifikované osoby se 
bude na poskytování plnění podílet Náhradní kvalifikovaná osoba s dostatečnou 
kvalifikací. Pokud Objednatel nesouhlasí s osobou Náhradní kvalifikované osoby, je 
oprávněn žádat Zhotovitele o její výměnu za jinou osobu se stejnou kvalifikací navrženou 
Zhotovitelem do patnácti (15) dnů po doručení žádosti Objednatele o výměnu Náhradní 
kvalifikované osoby, a to vše i opakovaně; do provedení výměny Náhradních 
kvalifikovaných osob je plnění poskytováno prostřednictvím původní Zhotovitelem 
navržené Náhradní kvalifikované osoby. V případě změny Kvalifikované osoby, 
„vedoucího týmu" (dále jen „Hodnocená kvalifikovaná osoba") bude dále 
postupováno dle čl. 8.13.2 a tohoto ustanovení.

8.7 Jakékoliv náklady vzniklé v souvislosti se zajištěním Náhradní kvalifikované osoby 
a prokázáním její kvalifikace nese výlučně Zhotovitel, a to i v případě, že Objednatel 
s obsazením místa Náhradní kvalifikované osoby nesouhlasí opakovaně.

8.8 Poruší-li Zhotovitel povinnost zajistit a prokázat Objednateli, že Náhradní kvalifikovaná 
osoba splňuje alespoň kvalifikační předpoklady stanovené pro Kvalifikovanou osobu, 
kterou nahrazuje (včetně případu, kdy Zhotovitel vůbec nezajistí a neprokáže náhradu 
za Kvalifikovanou osobu), bude toto porušení povinností Objednatele považováno 
za závažné porušení smlouvy ve smyslu § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

8.9 Zhotovitel zajistí, že každá Kvalifikovaná osoba (tj. včetně Náhradních Kvalifikovaných 
osob a Nových Kvalifikovaných Poddodavatelů) musí být Objednateli na základě 
předchozího vyžádání u Zhotovitele plně k dispozici v souladu s povinnostmi podle 
Smlouvy, respektive Obchodních podmínek a poskytnout mu veškerou vyžadovanou 
součinnost v souvislosti s prováděním Díla, nebrání-li jí v tom objektivně závažné 
překážky. Existenci takové překážky musí Zhotovitel Objednateli bezodkladně sdělit 
a prokázat. Každá Kvalifikovaná osoba je tak zejména povinna zúčastnit se všech porad 
a jednání se zástupci Zhotovitele, které se týkají plnění k ní přiřazenému v příloze č. 8 
Smlouvy.

8.10 Za objektivně závažné překážky se považuje krátkodobá nemoc, dočasná pracovní 
neschopnost nebo karanténa Kvalifikované osoby, to vše v délce nejvýše 1 měsíc, její 
krátkodobá nepřítomnost v délce nejvýše dvou (2) týdnů spočívající v dovolené ve 
smyslu ust. § 211 a násl. zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění (dále jen 
„Zákoník práce"), oznámená Zhotovitelem Objednateli nejpozději 10 pracovních před 
plánovanou nepřítomností Kvalifikované osoby, události vyvolané vyšší mocí 
znemožňující požadovanou účast Kvalifikované osoby na jednání nebo dočasné 
poskytnutí její součinnosti.

8.11 Za objektivně závažné překážky se nepovažuje zejména dlouhodobá nemoc 
Kvalifikované osoby, dlouhodobá pracovní neschopnost, karanténa nebo jiná dlouhodobá 
nepřítomnost Kvalifikované osoby v délce vždy přesahující jeden (1) měsíc nebo 
souhrnně tři (3) měsíce v průběhu jednoho kalendářního roku, pracovní volno 
v souvislosti s brannou povinností, studijní nebo jiné obdobné volno ve smyslu 
příslušných ustanovení Zákoníku práce nebo jiné osobní překážky Kvalifikované osoby 
bránící ji v provádění Díla déle než dva (2) týdny nebo v souhrnu déle než tři (3) měsíce 
v průběhu jednoho kalendářního roku.

10/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



8.12 Zhotovitel je povinen bezodkladně změnit Kvalifikovanou osobu na odůvodněnou žádost 
Objednatele v případě, že Kvalifikovaná osoba objektivně dlouhodobě či opakovaně 
podává podprůměrné výkony při plnění Smlouvy, její faktické kvality neodpovídají její 
pozici, opakovaně nebo dlouhodobě porušuje interní předpisy nebo jiné předpisy 
Objednatele, se kterými byla seznámena, nebo svou činností způsobila Objednateli újmu.

8.13 Další požadavky Objednatele na Hodnocenou kvalifikovanou osobu:

8.13.1 Hodnocená kvalifikovaná osoba se bude na provádění Díla podílet v rozsahu 
a způsobem stanoveným pro danou Hodnocenou kvalifikovanou osobu v příloze 
č. 8 Smlouvy.

8.13.2 Nebude-li se Hodnocená kvalifikovaná osoba řádně podílet na provádění Díla 
v rozsahu stanoveném Smlouvou, Smluvní strany budou postupovat podle výše 
uvedených ustanovení, přičemž nad jejich rámec Objednatel prověří a vyhodnotí 
schopnosti a kvality náhradní Hodnocené kvalifikované osoby podle pravidel 
hodnocení Hodnocené kvalifikované osoby dle Zadávacích podmínek Veřejné 
zakázky (byť seznam dotazů a složení hodnotící komise nemusí být totožné).

8.14 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na všechny zjištěné závažné skutečnosti, 
týkající se předmětu Díla, které jsou plně v odbornosti Zhotovitele.

8.15 Zhotovitel je povinen do dvou (2) týdnů od doručení písemné výzvy Objednatele potvrdit 
a doložit, že daná osoba podílející se na Díle má kvalifi kaci a odbornost nezbytnou 
k tomu, aby se na příslušné části Díla podílela a aby Dílo by vytvořeno s řádnou odbornou 
péčí.

8.16 Prokazoval-li Zhotovitel kvalifikaci dle příslušných ustanovení ZZVZ a Zadávacích 
podmínek pomocí Poddodavatele (dále jen „Kvalifikovaný Poddodavatel"), musí 
Kvalifikovaný Poddodavatel osobně provést tu část Díla, která odpovídá závazkům 
předloženým v nabídce Zhotovitele na Veřejnou zakázku (dále jen „Část Díla vyhrazená 
Poddodavateli"), popř. doplněným na základě výzvy Objednatele před uzavřením 
Smlouvy.

8.17 Každý Kvalifikovaný Poddodavatel musí po celou dobu provádění Části Díla vyhrazené 
Poddodavateli splňovat jím prokazované kvalifikační předpoklady.

8.18 Nebude-li se Kvalifikovaný Poddodavatel řádně podílet na provádění Části Díla vyhrazené 
Poddodavateli v rozsahu stanoveném Smlouvou, např. v důsledku ukončení jeho 
spolupráce se Zhotovitelem nebo jeho dlouhodobé nečinnosti (zejména nečinnost 
překračující délku 1 měsíce), nebo sníží-li se jeho kvalifikace pod úroveň jím 
prokazovaných kvalifikačních předpokladů, je Zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději 
však do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy taková situace nastala, informovat 
Objednatele o této skutečnosti.

8.19 Zhotovitel nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení oznámení dle předchozího 
odstavce zajistí a prokáže Objednateli, že namísto Kvalifikovaného Poddodavatele se 
bude na provádění Díla podílet adekvátní náhrada v podobě náhradního Kvalifikovaného 
Poddodavatele (dále jen „Nový Kvalifikovaný Poddodavatel"). Nedohodnou-li se 
Smluvní strany písemně jinak, musí Nový Kvalifikovaný Poddodavatel mít alespoň 
stejnou kvalifikaci jako Kvalifikovaný Poddodavatel, kterého Nový Kvalifikovaný 
Poddodavatel nahrazuje a musí vždy splnit kvalifikační předpoklady v rozsahu 
prokázaném v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku Kvalifikovaným Poddodavatelem.

8.20 Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že bude-li Nový Kvalifikovaný 
Poddodavatel mít v porovnání s nahrazovaným Kvalifikovaným Poddodavatelem vyšší 
kvalifikaci, Objednatel není povinen Zhotoviteli nárůst odborné kvalifikace, jakkoliv 
kompenzovat ani vzdát se již vzniklých nároků na smluvní pokutu dle předchozích 
odstavců.

8.21 Článek 8.10 platí pro Nového Kvalifikovaného Poddodavatele obdobně.

8.22 Zhotovitel se zavazuje smluvně zajistit, že jím vybraný Poddodavatel svoji část plnění 
v rámci provádění Díla provede osobně a nepřevede ji na dalšího Poddodavatele ani ji ve 
smyslu ust. § 2589 občanského zákoníku nenechá provést dalším Poddodavatelem pod

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 11/21



svým osobním vedením. S ohledem na ust. § 1769 občanského zákoníku Smluvní strany 
prohlašují, že tato povinnost Poddodavatele není sjednávána jako plnění třetí osoby ve 
smyslu uvedeného zákonného ustanovení. Zhotovitel se zavazuje zajistit plnění této 
povinnosti tak, že neuzavře smlouvu s žádným Poddodavatelem, který se k této 
povinnosti nezaváže.

8.23 Na osoby tvořící se Zhotovitelem koncern se přiměřeně vztahují povinnosti 
Poddodavatelů a Zhotovitel je oprávněn užít při provádění Díla pouze těch členů 
koncernu, kteří se k plnění takovýchto povinností zaváží stejným způsobem, jako 
Poddodavatelé.

8.24 Zhotovitel bude odpovídat za plnění všech svých Poddodavatelů a škodu jimi 
způsobenou, stejně jako by šlo o jednání Zhotovitele nebo jím způsobenou škodu. Pokud 
není stanoveno jinak:

8.24.1 Zhotovitel je bez dalšího oprávněn plnit pomocí Poddodavatelů, kteří jsou 
uvedeni v příloze č. 8 Smlouvy, a to v rozsahu plnění tam uvedeném;

8.24.2 Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění 
Díla ani předmět jejich poddodávky se nebudou v průběhu provádění Díla měnit 
nebo doplňovat bez písemného souhlasu Objednatele formou dodatku 
ke Smlouvě.

8.25 Zhotovitel se zavazuje, že Poddodavatel bude mít příslušná oprávnění k provádění 
příslušných prací na Díle. Zhotovitel dále odpovídá za to, že Poddodavatel zajistí, aby 
vybrané práce na Díle, k nimž je zapotřebí určitého oprávnění či dosaženého vzdělání, 
byly prováděny fyzickými osobami, které mají k výkonu těchto činností veškerá 
požadovaná oprávnění a dosažené vzdělání. Zhotovitelem vybraný Poddodavatel musí 
mít i všechna ostatní oprávnění vyžadovaná pro výkon činností spojených s prováděním 
Díla, obecně závaznými právními předpisy, Interními předpisy Objednatele nebo 
Smlouvou. S ohledem na ust. § 1769 občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, 
že povinnosti Poddodavatelů dle tohoto článku nejsou sjednávány jako plnění třetí osoby 
ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení. Zhotovitel se zavazuje zajistit plnění těchto 
povinností tak, že neuzavře smlouvu s žádným Poddodavatelem, který se k těmto 
povinnostem nezaváže.

9. SANKCE
9.1 V případě porušení některé z povinností Zhotovitele stanovených v příloze č. 14 - 

Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů v rámci kritéria 
„Odborná úroveň", která nebude napravena ani do sedmi (7) pracovních dnů ode dne 
doručení výzvy Objednatelem ke sjednání nápravy, je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Díla (ke dni podpisu Smlouvy) za každý 
započatý den prodlení ode dne doručení výzvy ke zjednání nápravy, maximálně však 20 
% z Ceny Díla (ke dni podpisu Smlouvy);

9.2 V případě porušení některé z povinností Zhotovitele stanovených v příloze č. 15 - 
Technické upřesnění návrhů a opatření pro řízení rizik v rámci kritéria „Identifikace 
a řízení rizik", která nebude napravena ani do sedmi (7) pracovních dnů ode dne doručení 
výzvy Objednatelem ke sjednání nápravy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z Ceny Díla (ke dni podpisu Smlouvy) za každý započatý 
den prodlení ode dne doručení výzvy ke zjednání nápravy, maximálně však 15 % z Ceny 
Díla (ke dni podpisu Smlouvy);

9.3 V případě využití opčního práva (opčního plnění) Objednatele a zadání Veřejné zakázky 
Zhotoviteli, resp. následného případu porušení některé z povinností Zhotovitele 
stanovených v příloze č. 16 - Technické upřesnění dodatečných plnění v rámci kritéria 
„Přidaná hodnota (Invence dodavatele)", která nebude napravena ani do sedmi (7) 
pracovních dnů ode dne doručení výzvy Objednatelem ke zjednání nápra vy, je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny Díla (ke dni podpisu 
Smlouvy) za každý započatý den prodlení ode dne doručení výzvy ke zjednání nápravy, 
maximálně však 10 % z Ceny Díla (ke dni podpisu Smlouvy);

12/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



9.4 V případě porušení smluvních povinností se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli
smluvní pokutu, pokud:

9.4.1 Zhotovitel pověřil prováděním významné činnosti, kterou Objednatel vyhradil ve 
Smlouvě, že musí být plněna přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky, 
některého Poddodavatele či jinou třetí osobu, která není v pracovním poměru 
ke Zhotoviteli; Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 % z Ceny Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy;

9.4.2 Zhotovitel poruší povinnost zajistit a prokázat Objednateli, že Náhradní 
kvalifikovaná osoba splňuje alespoň kvalifikační předpoklady stanovené pro 
Kvalifikovanou osobu, kterou nahrazuje (včetně případu, kdy Zhotovitel vůbec 
nezajistí a neprokáže náhradu za Kvalifikovanou osobu), zaplatí Objednateli 
za každý započatý den porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši 0,0 5 % 
z Ceny Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy. Tím nejsou žádným způsobem 
dotčena práva Objednatele z vadného plnění;

9.4.3 Zhotovitel poruší svoji povinnost dle článku 8.9, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy za každé 
jednotlivé porušení své povinnosti. Za jednotlivé porušení takové povinnosti se 
považuje také každý den porušení povinnosti zajistit součinnost Kvalifikované 
osoby či její účast na požadované poradě (jednání) se zástupci Objednatele;

9.4.4 Kvalifikovaný Poddodavatel ani Nový Kvalifikovaný Poddodavatel nebude 
osobně provádět Část Díla vyhrazenou Poddodavateli, následkem čehož bude 
Část Díla vyhrazenou Kvalifikovanému Poddodavateli muset provést jakákoliv 
jiná osoba, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny 
Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti;

9.4.5 Zhotovitel poruší povinnost dle článku 8.18, zaplatí Objednateli za každý 
započatý den porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny 
Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy v každém jednotlivém případě. Tím 
nejsou žádným způsobem dotčena práva Objednatele z vadného plnění;

9.4.6 Zhotovitel poruší svoji povinnost dle článku 8.19, zaplatí Objednateli za každý 
započatý den porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny 
Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy;

9.4.7 Zhotovitel poruší povinnost zajistit a prokázat Objednateli, že Nový 
Kvalifikovaný Poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady v rozsahu 
prokázaném v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku Kvalifikovaným 
Poddodavatelem (včetně případu, kdy Zhotovitel vůbec nezajistí a neprokáže 
náhradu za Kvalifikovaného Poddodavatele), zaplatí Objednateli za každý 
započatý den porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny 
Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy. Tím nejsou žádným způsobem dotčena 
práva Objednatele z vadného plnění. Porušení této povinnosti je Objednatelem 
považováno za závažné porušení smlouvy ve smyslu § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ;

9.4.8 Zhotovitelem nově navržená osoba ve smyslu článku 8.13.2 v rámci hodnocení 
dosáhne nižšího bodového hodnocení, než bylo Zhotoviteli v zadávacím řízení 
Veřejné zakázky přiděleno, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 % z Ceny Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy za každý 1 bod 
bodového rozdílu, s tím, že maximální výše smluvní pokuty činí 25 % z Ceny 
Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy za Hodnocenou kvalifikovanou osobu. 
Změna obsazení na pozicí Hodnocené kvalifikované osoby však nesmí mít vliv 
na celkové pořadí účastníků podávajících nabídku do Veřejné zakázky. Jinak 
řečeno, vybraný dodavatel nemůže být v důsledku této změny celkově hodnocen 
hůře, než kterýkoliv jiný účastník v původním pořadí.

9.5 Maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem je stanovena ve výši
100 % z Ceny Díla (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy.

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 13/21



9.6 Pokud se v tomto článku při výpočtu smluvní pokuty využívá Cena Díla, rozumí se tím 
Cena Díla dle čl. 5.1 Smlouvy a přílohy č. 4 Smlouvy bez započtení ceny za dodatečné 
plnění Veřejné zakázky (opční právo/opční plnění).

10. ZÁRUKY ZHOTOVITELE

10.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek (dále jen „Bankovní 
záruka") činí ....... z Ceny Díla, tj.: ...............,- Kč bez DPH dle čl. 5.1 Smlouvy a 
přílohy č. 4 Smlouvy bez započtení ceny za dodatečné plnění Veřejné zakázky (opční 
právo/opční plnění). Bankovní záruka musí být dále platná a vymahatelná, dokud 
Objednatel neobdrží Bankovní záruku za odstranění vad podle článku 10.2 Smlouvy.

10.2 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Protokolu 
o provedení Díla Zhotovitelem i Objednatelem předat Objednateli Bankovní záruku 
za odstranění vad Díla, která bude vystavena na částku .... z Ceny Díla, tj.: .. ...........,- 
Kč bez DPH. Bankovní záruka za odstranění vad Díla bude vystavena na částku 
odpovídající výši .... z Ceny Díla bez DPH, jak je uvedena v odst. 5.1 Smlouvy a v Příloze 
č. 4 Smlouvy bez započtení ceny za dodatečné plnění Veřejné zakázky (opční právo/opční 
plnění).

10.3 Zhotovitel se zavazuje, že Bankovní záruka za odstranění vad Díla bude vydána na dobu 
pěti (5) let ode dne vystavení bankou. Den vystavení a počátek účinnosti však nenastane 
dříve než dnem podpisu Protokolu o provedení Díla.

10.4 Pokud podmínky Bankovní záruky za odstranění vad Díla specifikují datum ukončení 
platnosti Bankovní záruky za odstranění vad Díla a Zhotovitel neodstranil všechny vady 
do třiceti (30) dnů před tímto datem ukončení platnosti Bankovní záruky za odstranění 
vad Díla, potom je Zhotovitel povinen platnost Bankovní záruky za odstranění vad Díla 
prodloužit, dokud nebudou všechny vady odstraněny.

10.5 Objednatel je oprávněn uplatnit právo z Bankovní záruky za odstranění vad Díla pouze 
v případech, pokud:

10.5.1 Zhotovitel neprodlouží platnost Bankovní záruky za odstranění vad Díla 
v případě, že její platnost bude kratší, než je uvedeno v předchozím odstavci; 
za těchto okolností může Objednatel požadovat zaplacení plné výše částky 
Bankovní záruky za odstranění vad Díla a škody v důsledku vad, nebo

10.5.2 Zhotovitel neuhradí Objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k ní je 
podle Smlouvy povinen a která vůči němu byla Objednatelem uplatněna, nebo

10.5.3 Zhotovitel nezaplatí Objednateli jakoukoli platbu sjednanou v souvislosti s touto 
Smlouvou anebo jiný peněžitý nárok Objednatele, na který mu v souvislosti 
s touto Smlouvou vznikne nárok, více než čtyřicet (40) dnů po marném uplynutí 
lhůty splatnosti, nebo

10.5.4 Zhotovitel neodstraní vadu do čtrnácti (14) dnů poté, co obdržel oznámení 
Objednatele, v němž bylo požadováno odstranění vady, nebo v jiné přiměřené 
lhůtě dodatečně mu k tomu Objednatelem poskytnuté, nebo

10.5.5 nastanou okolnosti, které opravňují Objednatele k odstoupení od Smlouvy podle 
této Smlouvy nebo čl. 18 Obchodních podmínek, bez ohledu na to, zda bylo 
odstoupení oznámeno či nikoliv, nebo

10.5.6 v důsledku vad Díla vznikla Objednateli nutnost hradit vícepráce za práce 
na stavbách, které jsou stavěny na základě Díla, přičemž v takovém případě, je 
Objednatel oprávněn uplatnit právo z Bankovní záruky za odstranění vad Díla 
ve výši prokazatelných nákladů na tyto vícepráce, nepřekračující cenu obvyklou 
za takové vícepráce. Překročení ceny obvyklé je povinen doložit Zhotovitel.

10.6 Objednatel vrátí záruční listinu Bankovní záruky za odstranění vad Díla Zhotoviteli 
do dvaceti (20) dnů poté, co tato Bankovní záruka za odstranění vad Díla pozbude 
platnosti podle ustanovení tohoto článku, včetně jejího případného prodloužení.

14/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



10.7 Ohledně zbývajících práv a povinností Zhotovitele a podmínek kladených na banku 
poskytující záruku za odstranění vad díla platí přiměřeně práva a povinnosti Zhotovitele, 
respektive podmínky kladené na banku poskytující záruku stanovené v článku 11 
Obchodních podmínek.

10.8 Cena Díla je uvedena v článku 5.1 Smlouvy a Příloze č. 4 této Smlouvy.

11. VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

11.1 K výsledkům činnosti Zhotovitele v souvislosti s plněním Smlouvy, které jsou autorským 
dílem ve smyslu ust. § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, Zhotovitel ve smyslu ust. § 2634 občanského zákoníku 
poskytuje k takovému autorskému dílu jako celku nebo k jeho jednotlivým částem ke dni 
vzniku takového autorského díla Objednateli oprávnění jej užít - licenci, a to výhradní, 
neodvolatelnou, umožňující všechny způsoby užití autorského díla, potřebné pro naplnění 
účelu Smlouvy a pokračování plnění navazující na tuto Smlouvu, a v množstevním 
rozsahu tomuto účelu přiměřenému, s neomezeným územním rozsahem (pro celý svět) 
a časovým rozsahem omezeným na dobu trvání majetkových autorských práv 
k autorskému dílu, včetně možnosti zásahu do autorského díla, jeho úprav a změn, a to 
i prostřednictvím třetích osob, možnosti udělení podlicence a možnosti licenci převést na 
třetí osobu. Pro vyloučení pochybností platí, že cena veškerých licencí poskytnutých na 
základě tohoto článku je již zahrnuta v Ceně Díla. Objednatel či jeho právní nástupce 
nejsou povinni licenci využít.

11.2 Licence se vztahuje rovněž na veškeré aktualizace, které Zhotovitel poskytne kdy koli 
v budoucnu na základě jakéhokoli titulu Objednateli, stejně tak jako na veškeré nové 
(další) verze Díla.

11.3 Objednatel je oprávněn a Zhotovitel souhlasí s poskytnutím podlicence nebo postoupení 
licence k Dílu třetím osobám ve stejném rozsahu, jako je udělena licence, a to bezúplatně 
a bez dalšího souhlasu Zhotovitele.

11.4 V případě, že při zhotovení Díla bude třeba užít autorské dílo, k němuž není Zhotovitel 
oprávněn vykonávat majetková práva, zavazuje se Zhotovitel zajistit oprávnění k výkonu 
těchto majetkových práv od oprávněných třetích osob, včetně práva poskytnout k těmto 
autorským dílům podlicenci a tuto licenci postoupit. V takovém případě Zhotovitel ve 
vztahu k těmto autorským dílům třetích osob zajistí a udělí Objednateli podlicenci 
v rozsahu tohoto článku (dále jen „Licence třetí osoby").

11.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že při plnění Smlouvy dojde k vytvoření 
databáze, přísluší dle § 89 autorského zákona práva pořizovatele k takové databázi 
Objednateli.

11.6 Licence se použije v maximální možné míře připuštěné českým právem nejen na Dílo, 
ale také na jakékoliv výsledky předmětů práv k nehmotným statkům včetně know-how, 
vynálezů, užitných vzorů, doménových jmen, jakýchkoli neregistrovaných označení 
souvisejících s Dílem a jeho užíváním, průmyslových vzorů, zlepšovacích návrhů apod., 
které Zhotovitel vytvoří v rámci provedení Díla (dále jen „Předměty práv 
k nehmotným statkům"). Zhotovitel tak tímto uděluje licenci rovněž k Předmětům práv 
k nehmotným statkům a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn k registraci 
jakéhokoli Předmětu práva k nehmotným statkům v příslušném rejstříku v jakékoli zemi 
světa; Zhotovitel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost v rámci registračního 
procesu.

11.7 K žádosti Objednatele zajistí Zhotovitel i po ukončení Smlouvy vyhotovení/podepsání 
jakýchkoliv listin či dokumentů, které by mohly být potřebné k přiznání právních účinků 
tohoto článku jeho účelu, kterým je poskytnutí Zhotovitelem v maximální možné míře 
přípustné dle českého práva výhradního oprávnění k užití Díla Objednateli, 
resp. postoupení práva výkonu majetkových autorských práv k Dílu.

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 15/21



11.8 V případě licence dle tohoto článku se Zhotovitel s ohledem na význam a způsob použití 
výslovně zříká práva licenční smlouvu vypovědět dle ust. § 2370 občanského zákoníku a 
práva odstoupit od licenční smlouvy pro změnu přesvědčení dle ust. § 2382 občanského 
zákoníku.

11.9 Zhotovitel uděluje a Objednatel nabývá oprávnění dle tohoto článku okamžikem předání 
předmětu Díla, resp. každé jeho části, která bude Objednateli předána v rámci 
dohodnutých Dílčích etap dle čl. 5.4 ZTP - přílohy č. 3c Smlouvy.

11.10 Objednatel či jeho právní nástupce nejsou povinni licenci využít a oprávněné zájmy 
autora tím nemohou být značně nepříznivě dotčeny. Bez ohledu na tuto skutečnost 
Smluvní strany tímto sjednávají, že právo Zhotovitele na odstoupení dle § 2378 
občanského zákoníku není Zhotovitel oprávněn uplatnit před uplynutím deseti (10) let od 
poskytnutí licence.

12. ODSTOUPENÍ OBJEDNATELE OD SMLOUVY

12.1 Kromě jiných důvodů vyplývajících z této Smlouvy, Obchodních podmínek a právních 
předpisů je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení 
Smlouvy, jestliže:

12.1.1 Zhotovitel neoprávněně přeruší práce na zhotovovaném Díle na dobu delší než 
deset (10) dnů;

12.1.2 Zhotovitel nesplní svou povinnost poskytnout a udržovat Bankovní záruku 
za provedení Díla nebo Bankovní záruku za odstranění vad Díla;

12.1.3 se prokáže, že jakékoli prohlášení Zhotovitele dle Smlouvy anebo prohlášení, 
slib, či nabídka Zhotovitele učiněná nebo vyjádřená v zadávacím řízení, na které 
tato Smlouva navazuje, není pravdivé, a to v podstatné části (zejména části, 
která má vztah k hodnocení nabídek na Veřejnou zakázku nebo ke kvalifikaci 
dle Veřejné zakázky);

12.1.4 Objednateli vznikne vůči Zhotoviteli nárok na zaplacení smluvních pokut 
v celkové výši 40 % z Ceny Díly (bez DPH) ke dni podpisu Smlouvy, čímž není 
dotčeno právo Objednatele odstoupit od Smlouvy podle jiných ustanovení 
Smlouvy nebo podle právních předpisů;

12.1.5 Prokáže-li Objednatel, že se Zhotovitel dopustil v předchozích třech (3) letech 
závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu 
s Objednatelem, nebo jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 
předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.

12.2 Není-li výslovně ve Smlouvě nebo v Obchodních podmínkách uvedeno jinak, odstoupením 
od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy od jejího 
počátku (ex tunc). Po odstoupení je Zhotovitel neprodleně povinen:

12.2.1 vrátit Objednateli všechny podklady a věci, které od Objednatele obdržel nebo 
pro Objednatele získal, či vytvořil, a to včetně veškeré spisové a smluvní 
dokumentace;

12.2.2 vrátit Objednateli již uhrazenou část Ceny Díla, pokud již byla Objednatelem 
uhrazena po ukončení jednotlivých dílčích plnění. Zhotovitel splní tuto povinnost 
připsáním finančních prostředků v jejich plné výši na bankovní účet, který mu 
Objednatel za tím účelem bezodkladně písemně sdělí; a

12.2.3 nevyvíjet jakoukoli činnost, která by směřovala k ovlivňování zaměstnanců, 
klientů či jakýchkoliv jiných smluvních partnerů Objednatele.

12.3 Objednatel je však oprávněn v písemném sdělení o odstoupení určit odlišně od 
předchozího odstavce, s přihlédnutím ke svým objektivním potřebám, a míře 
rozpracovanosti a kvalitě Díla, že práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy zanikají 
s účinky od doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli (ex nunc). 
Odstoupení se v takovém případě nedotýká odpovědnosti Zhotovitele za (vady) již

16/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



předané části Díla (dílčí plnění) a povinnosti Zhotovitele odstranit vady. Zhotov itel je v 
takovém případě povinen bez nároku na úplatu od Objednatele neprodleně:

12.3.1 vrátit Objednateli všechny podklady a věci, které od Objednatele obdržel nebo 
pro Objednatele získal, či vytvořil, a to včetně veškeré spisové a smluvní 
dokumentace;

12.3.2 předat Objednateli veškeré i nedokončené části Díla, včetně všech podkladových 
materiálů a souvisejících dat, přičemž finanční vypořádání Smluvních stran 
ohledně těchto rozpracovaných částí Díla bude předmětem samostatné dohody 
o narovnání na základě odborného nebo znaleckého posouzení vypracovaného 
třetí osobou určenou Objednatelem, jehož předmětem bude analýza míry 
rozpracovanosti Díla a jeho jednotlivých částí a cena za takto rozpracované Dílo 
bude určena na základě příslušných položkových cen sjednaných ve Smlouvě a, 
nebude-li to možné nebo nejsou-li takové položkové ceny ve Smlouvě sjednány, 
bude stanovena jako v místě a v čase obvyklá s tím, že výsledná cena může být 
stanovena i kombinací obou těchto postupů;

12.3.3 poskytnout Objednateli veškerou součinnost požadovanou Objednatelem, 
kterou Objednatel označí za nezbytnou k tomu, aby Dílo dokončil Objednatel 
sám nebo prostřednictvím jiného zhotovitele; a

12.3.4 nevyvíjet jakoukoli činnost, která by směřovala k ovlivňování zaměstnanců, 
klientů či jakýchkoliv jiných smluvních partnerů Objednatele.

12.4 Odstoupení od Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda je podle Smlouvy nebo Obchodních 
podmínek učiněno s účinky ex tunc či s účinky ex nunc, se nedotýká nároku Objednatele 
na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, nároku Objednatele na smluvní pokutu, 
licence, Licence třetí osoby, Předmětů práv nehmotným statkům, Řešení sporů mezi 
Smluvními stranami a jiných ustanovení Smlouvy a Obchodních podmínek, která mají 
dle své povahy trvat i po tomto odstoupení.

12.5 Odstoupení Objednatele podle odst. 12.1 této Smlouvy a čl. 18.2 Obchodních podmínek 
je považováno za závažné porušení smlouvy Zhotovitelem ve smyslu § 48 odst. 5 písm. 
d) ZZVZ.

12.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě, že Objednatel je v prodlení 
s úhradou splatné částky za plnění některé z Dílčích etap dle čl. 5.4 ZTP - přílohy č. 3c 
Smlouvy po odečtení finančních nároků Objednatele vůči Zhotoviteli více než čtyřiceti 
(40) dnů od vypršení lhůty splatnosti příslušného daňového dokladu a nesplní svoji 
povinnost ani po doručení písemné upomínky Zhotovitele k úhradě předmětné splatné 
částky ani v dodatečné lhůtě devadesáti (90) dní.

13. OSTATNÍ USTANOVENÍ

13.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou 
v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze 
č.3b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu 
Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní 
údaje zpracovávány za stejných podmínek.

13.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na 
vyžádání doložit Objednateli.

13.3 Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 105, odst. 2 ZZVZ požadavek, že níže uvedené 
významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho 
vlastními prostředky:

- poddodavatelské omezení není stanoveno.

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 17/21



13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

Smluvní strany výslovně, pro vyloučení pochybností, vylučují použití jakýchkoli a všech 
ustanovení občanského zákoníku, která zakládají (samostatně nebo ve spojení s § 4 odst. 
2 občanského zákoníku) výluku z odpovědnosti Zhotovitele či nemožnost pro Obje dnatele 
uplatnit práva z vad Díla pro skutečnosti jiné, než které jsou uvedeny ve Smlouvě. 
Ustanovení § 1917, § 1920, § 1921, § 1922, § 1923, § 1925, § 2101 až § 2104, § 2106, 
§ 2107, § 2110, § 2111 a § 2112, § 2595 a § 2618 občanského zákoníku se nepoužijí a 
nahrazují se ujednáními Smlouvy a těchto Obchodních podmínek.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Obchodní podmínky se mění takto:

13.5.1 V kap. 1 „Definice pojmů" se v definice pojmů „Cena Díla" a „Dílo" nahrazují 
textem:

Cena Díla celková částka specifikovaná jako Cena Díla v článku 5 Smlouvy
a v Příloze č. 4 Smlouvy

Dílo znamená plnění nebo jeho část, kterým se rozumí zpracování
Dokumentace pro územní rozhodnutí, Dokumentace EIA a 
zajištění dalších služeb v souladu se Smlouvou

13.5.2 V kap. 1 „Definice pojmů" se doplňuje definice pojmu

Dokumentace EIA dokumentace posouzení vlivů záměru stavby na životní prostředí 
dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů

13.5.3 Kap. 9. „Celková cena díla", odst. 9.1 zní:

Cena Díla v sobě zahrnuje kompletní Cenu za zpracování Dokumentace pro 
územní rozhodnutí, Dokumentace EIA a zajištění dalších služeb v souladu se 
Smlouvou, která je uvedená v odst. 5.1 Smlouvy a v Příloze č. 4 Smlouvy.

13.5.4 Kap. 9 „Celková cena díla", odst. 9.2, se text „odst. 3.3" v obou výskytech mění 
na text „odst. 5.1".

13.5.5 V kap. 17 „Sankce" odst. 17.17 se odkaz na ustanovení „odst. 4.5.1 Smlouvy" 
nahrazuje za „odst. 13.10.1 Smlouvy".

13.5.6 V kap. 17 „Sankce" odst. 17.18 se odkaz na ustanovení „odst. 4.5.2 Smlouvy" 
nahrazuje za „odst. 13.10.2 Smlouvy".

13.5.7 V kap. 17 „Sankce" odst. 17.19 se odkaz na ustanovení „odst. 4.5.4 Smlouvy" 
mění za „odst. 13.10.3 Smlouvy".

13.5.8 V kap. 17 „Sankce" odst. 17.20 se odkaz na ustanovení „odst. 4.5.5 Smlouvy" 
mění za „odst. 13.10.4 Smlouvy".

Smluvní strany se dohodly na tom, že uplatněním nároku z odpovědnosti Zhotovitele za 
vady nejsou dotčeny jakékoliv jiné nároky Objednatele, zejména nároky na náhradu 
škody a smluvní pokuty.

Veškerá komunikace ve věci vad a odpovědnosti, včetně vad pokynů a podkladů 
předkládaných Objednatelem, musí být učiněna písemně a musí být adresována 
kontaktní osobě Objednatele ve věcech technických.

Zhotovitel je oprávněn po celou dobu plnění Smlouvy vznést podněty k postupům 
upraveným v Manuálu ve smyslu přílohy č. 17 Smlouvy. Objednatel zdůrazňuje, že tyto 
podněty není povinen akceptovat, bude jim však věnovat náležitou pozornost, a to též 
v kontextu § 222 ZZVZ.

Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech 
s ní souvisejících. Každá ze Smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 
hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé Smluvní strany, pakliže

18/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



těmito dokumenty dotčené Smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách Smluvních stran (společností).

13.10 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání, inovace

13.10.1 Zhotovitel se zavazuje sjednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně 
podílejí na realizaci Díla a jsou podnikateli, stejnou nebo kratší dobu splatnosti 
daňových dokladů, jaká je sjednána v této Smlouvě.

13.10.2 Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do 7 dnů od 
doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejích případných změn) se 
smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých 
bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozího odstavce 13.10.1. 
Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizovaná tak, aby neobsahovala 
osobní údaje či obchodní tajemství Zhotovitele či smluvních partnerů 
Zhotovitele; musí z ní však být vždy zřejmé splnění povinnosti dle odst. 13.10.1 
této Smlouvy.

13.10.3 Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu plnění Díla umožní v souvislosti s plněním 
Díla provedení studentské exkurze, a to v kancelářích Zhotovitele nebo při 
provádění projekčních či průzkumných pracích přímo na budoucím staveništi. 
Podrobnosti k provedení exkurze jsou uvedeny v Obchodních podmínkách, 
v odst. 2.15.

13.10.4 O provedené exkurzi je Zhotovitel povinen informovat Objednatele písemnou 
zprávou nejpozději do 14 dnů od konání exkurze. Zpráva musí obsahovat sdělení 
o škole, předmětu exkurze, čase konání a počtu účastníků.

13.10.5 Využití metody BIM jako souhrnu všech dokumentů zahrnujících grafické a 
negrafické informace vztahující se k Dílu, v digitální podobě pořízených 
prostřednictvím systémů a dalších softwarových nástrojů, organizovaných tak, 
aby reprezentovaly předmět Díla.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

14.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv").

14.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými jednat za ni.

14.4 Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, že se při právním styku m ezi Smluvními 
stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

14.5 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního 
jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si Smluvní strany sjednaly 
písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi Smluvními stranami neplatí ust. 
§ 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

14.6 Smluvní strany se ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly, že 
promlčení práv plynoucích z ust. odst. 15.6, 16.14 a 17.5 Obchodních podmínek trvá 
patnáct let. Tato lhůta je počítána ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

14.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření 
Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, 
čímž druhá Smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 19/21



14.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran. Při tom musí být 
dodržen § 222 odst. 10 zákona ZZVZ. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv 
práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany.

14.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích 
příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti 
za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, 
ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

14.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

14.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronický obraz Smlouvy má platnost 
originálu.

14.12 Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona o registru smluv s uveřejněním 
této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném zákonem o registru smluv a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu 
Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Objednatel zašle správci 
registru smluv elektronický obraz Smlouvy a jejich příloh a metadata vyžadovaná 
zákonem o registru smluv, a to do třiceti (30) kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. 
Zhotovitel podpisem této Smlouvy zároveň výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným 
zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na 
internetových stránkách Objednatele. Dále Smluvní strany berou na vědomí, že dle 
zákona č. 320/2001 Sb., finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole) se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží 
či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.

14.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 
zákonem o registru smluv.

14.14 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru smluv. S částmi Smlouvy, které 
druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, 
nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Ob jednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, 
které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

14.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

20/21
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



14.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Pokyny pro dodavatele „RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice ";
Zpracování dokumentace pro územní řízení
..rhttps://zakazkv.spravazeleznic.cz/document download 96107.html"

Příloha č. 2 Obchodní podmínky (samostatná příloha)

Příloha č. 3 Technické podmínky

Příloha č. 3a Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) 

Příloha č. 3b Všeobecné technické podmínky (samostatná příloha)

Příloha č. 3c Zvláštní technické podmínky (samostatná příloha)

Příloha č:. 4 Rozpis Ceny Díla

Příloha č:. 5 Harmonogram plnění

Příloha č:. 6 Oprávněné osoby

Příloha č:. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č:. 8 Seznam kvalifikovaných osob a poddodavatelů

Příloha č:. 9 Související dokumenty

Příloha č:. 10 Zmocnění Správce

Příloha č:. 11 Formuláře ke kritériu „Odborná úroveň"

Příloha č:. 12 Formuláře ke kritériu „Identifikace a řízení rizik"

Příloha č:. 13 Formuláře ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" (předmět 
opčního práva - opčního plnění)

Příloha č:. 14 Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů v 
rámci kritéria „Odborná úroveň"

Příloha č:. 15 Technické upřesnění návrhů a opatření pro řízení rizik v rámci kritéria 
„Identifikace a řízení rizik"

Příloha č:. 16 Technické upřesnění dodatečných plnění v rámci kritéria „Přidaná 
hodnota (Invence dodavatele)" (předmět opčního práva - opčního 
plnění)

Příloha č:. 17 Dohoda o mlčelivosti (s vybraným dodavatelem)

Příloha č:. 18 Shrnutí obsahující podrobný popis činností, které nejsou předmětem 
plnění Smlouvy

Příloha č:. 19 BIM protokol (samostatná příloha)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze

............................... 
20.09.2023 17: 15 
Po dep sán o elektronicky

...........

..............

................ ......... .. ............. 
....... ................. ............... ... ...... 
............................... .... .. . ................. 
........... ............... .......... .. ....................... 
Datum: 2023.09.14 10:03:08 
+02W

....................... ........... ............ 
................... ........... .............. ....... .. 
.................. ............. ...... . ................... 
.............. ..................................... 
Datum: 2023.09.12 11:27:43 + 0 2 W

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Martin Chrastil
člen představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

řádně oprávněni podepsat za „SP + EGIS + Mott + 
MottLIM_VRT Vršovice - Běchovice_DÚR", na základě 
Smlouvy o společnosti a plných mocí

„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 21/21

https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_download_96107.html


PŘÍLOHA Č. 1

Pokyny pro dodavatele „RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; 
Zpracování dokumentace pro územní řízení

Příloha není pevně připojena ke Smlouvě, ale jsou přístupná na
rhttps://zakazkv.spravazeleznic.cz/document download 96107.html1: byla taktéž poskytnuta 
jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Příloha č. 1
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1

https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_download_96107.html


PŘÍLOHA C. 2

Obchodní podmínky

(samostatná příloha)

Příloha č. 2
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a zpracování dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 / 1



Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) nejsou pevně 
připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz; byly taktéž 
poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně 
seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část 
obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů 
uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky

(samostatná příloha)

PŘÍLOHA Č. 3

c) Zvláštní technické podmínky

(samostatná příloha)

Přílohy uvedené v článku 7 - Přílohy ZTP obdržel Zhotovitel jako součást 
Zadávací dokumentace a k této Smlouvě o dílo se tak ve fyzické podobě již 
nepřipojují.

Příloha č. 3
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a zpracování dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 / 1

http://typdok.tudc.cz


PŘÍLOHA C. 4

Rozpis Ceny Díla

A) Hlavní předmět plnění Veřejné zakázky (Dílo)

Položka

Popis
(podrobněji zejména 
v čl. 1.1 ZTP - Příloha č. 
3c Smlouvy)

Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena Cena celkem

1

Zpracování
Dokumentace pro 
vydání rozhodnutí o 
umístění stavby dráhy 
dle čl. 4.2 písm. a) 
Pokynů pro dodavatele 
a dle ZTP - Přílohy č. 3c 
Smlouvy.
(mimo průzkumů a 
inženýrské činnosti - 
položky 2, 3, 4, 5 a 6)

člověkohodina ......... . ...... ...............

2

Zpracování
Dokumentace EIA dle 
čl. 4.2 písm. b) Pokynů 
pro dodavatele a dle ZTP 
- Přílohy č. 3c Smlouvy.

člověkohodina ..... . ...... . ............

3 Zajištění mapových 
podkladů m2 ......... . .........

4 Geodetické práce 
(doměření) m2 ........... . ...........

5 Inženýrskogeologický
průzkum km ... ........... ...............

6 Ostatní průzkumy pro 
zpracování DÚR komplet . ........... ...........

7

Zpracování celkových 
investičních nákladů 
stavby resp. rozpočtu a 
hodnocení ekonomické 
efektivnosti stavby 
mimo aktualizace na 
základě finální verze 
Díla.

člověkohodina ..... . ...... ...........

8

Zpracování posouzení 
RAMS mimo jeho 
aktualizace na základě 
finální verze Díla.

člověkohodina ..... . ...... ...........

9

Definitivní odevzdání 
Díla, dle Smlouvy 
v listinné formě (dle 
požadavků VTP a ZTP)

komplet . ........... ...........

10

Definitivní odevzdání 
Díla, dle Smlouvy 
v elektronické formě 
(dle požadavků VTP a 
ZTP)

komplet . ......... .........

Příloha č. 4
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/3



11 Zajištění procesu EIA 
a procesu územního 
řízení
dle čl. 4.3 písm. a) 
Pokynů pro dodavatele

člověkoden

..... ......... . ............

Celkem za služby: 125 815 700

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

B) Dodatečné plnění Veřejné zakázky (opční právo/opční plnění)

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství Jednotková
cena

Cena
celkem

12 Přidaná hodnota
dle čl. 4.3 písm. b) Pokynů pro dodavatele, resp. Dodatečná plnění dle vyplněné 
Přílohy č. 11 Pokynů pro dodavatele - Formulář ke kritériu „Přidaná hodnota 
(Invence dodavatele)"

3.1 Dodatečné plnění č. 1 komplet . . ............ . ............

3.2 Dodatečné plnění č. 2 komplet . . ............ . ............

3.3 Dodatečné plnění č. 3 komplet . . ............ . ............

Celkem za Dodatečné plnění Veřejné 
zakázky (opční právo/opční plnění): 14 950 000

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

Souhrnná cena za Dílo a veškeré Dodatečné plnění Veřejné zakázky (opční 
právo/opční plnění) celkem:

Souhrnná cena
za Dílo a veškeré Dodatečné plnění Veřejné 
zakázky (opční právo/opční plnění) celkem 140 765 700,- Kč

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

2/3

Příloha č. 4
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení
Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a zpracování dokumentace EIA (DUR+EIA)



C) Rozpis Celkové nabídkové ceny za Hlavní předmět plnění (Dílo) v členění 
na dílčí etapy dle čl. 5.4 ZTP - přílohy č. 3c Smlouvy

1. dílčí etapa
...............,- Kč
(fakturace . .  %)

2. dílčí etapa
...............,- Kč
(fakturace ... %)

3. dílčí etapa
...............,- Kč
(fakturace ... %)

4. dílčí etapa
...............,-Kč
(fakturace ... %)

5. dílčí etapa
.  Kč

(fakturace .  %)

6. dílčí etapa
.  Kč

(fakturace .  %)

7. dílčí etapa
...............,- Kč
(fakturace ... %)

8. dílčí etapa
...............,- Kč
(fakturace ... %)

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

Příloha č. 4
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 3/3



PŘÍLOHA C. 5

Harmonogram plnění

Příloha č. 5
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 / 1



P
řílo

h
a

 č. 5
„R

S
 1 V

R
T

 P
ra

h
a

-V
ršo

v
ice

 - P
ra

h
a

-B
ě

ch
o

v
ice

"; Z
p

ra
co

v
á

n
í d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

 p
ro

 ú
ze

m
n

í říze
n

í
Sm

louva o dílo na zhotovení D
okum

entace pro územ
ní řízení a dokum

entace EIA (D
Ú

R+
EIA)

ŘÁDKOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU SKUTEČNÉ TERMÍNY ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ PŘÍSLUŠNÝCH PLNĚNÍ DLE SMLOUVY ZE STRANY ZHOTOVITELE SE ODVÍJÍ

Název projektu: RS 1 VRT Praha-Vršovice -  Praha-Běchovice (DÚR) o d  n a b y t í ú č in n o s t i s m l o u v y  m e zi z h o t o v it e l e m  a o b j e d n a t e l e m  d íl a d n e :

....................................................................................................................................................... ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ........ ......

H
ar..........................



PŘÍLOHA C. 6

Oprávněné osoby 

Za Objednatele

Ve věcech smluvních (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)

Jméno a příjmení .......................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Ve věcech obchodních

Jméno a příjmení .............................

E-mail ........................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...................................

E-mail ...............................................

Telefon .........................

Jméno a příjmení .............................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Za Zhotovitele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Příloha č. 6
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/5



Vedoucí týmu

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Manažer projektu

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista pro projektování pozemních staveb

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ................................

Telefon .........................

1. Specialista pro projektování dopravních staveb

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .................................

Telefon .........................

2. Specialista pro projektování dopravních staveb

Jméno a příjmení ......................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .........................................

Telefon ........................

1. Specialista pro projektování mostních a inženýrských konstrukcí (mosty)

Jméno a příjmení ...................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ..........................

Telefon .........................

Příloha č. 6
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

2/5 Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



2. Specialista pro projektování mostních a inženýrských konstrukcí (mosty)

Jméno a příjmení ....................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

1. Specialista pro projektování technologických zařízení staveb (zabezpečovací 
zařízení)

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

2. Specialista pro projektování technologických zařízení staveb (zabezpečovací 
zařízení)

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ..................................

Telefon ........ ................

1. Specialista pro projektování technologických zařízení staveb (silnoproudá 
technologie)

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

2. Specialista pro projektování technologických zařízení staveb (silnoproudá 
technologie)

Jméno a příjmení .........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ..................................

Telefon ........ ................

Specialista spolehlivosti a bezpečnosti

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail .......................................

Příloha č. 6
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 3/5



Telefon ........ ................

Specialista na inženýrskou geologii

Jméno a příjmení ......................................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

1. Specialista pro geotechniku

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

2. Specialista pro geotechniku

Jméno a příjmení ..............

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Specialista pro požární bezpečnost staveb

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení .........................................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Specialista na inženýrskou činnost

Jméno a příjmení ......................................

Adresa ......... . ....................................................

E-mail ...........................................

Telefon .........................

Příloha č. 6
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

4 / 5  Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



Specialista na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Specialista na trakční vedení

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ..................................

Telefon .........................

BIM koordinátor

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Manažer informací

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ......... . ...................................................

E-mail ........................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakt eru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Příloha č. 6
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 5 /5



PŘÍLOHA C. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující
pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO PLNĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám

125 815 700,- Kč

Příloha č. 7
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 /1



Seznam kvalifikovaných osob a poddodavatelů

PŘÍLOHA Č. 8

Funkce/jméno Rozsah prací Uveďte, v jakém vztahu 
k Zhotoviteli osoba je

Manažer projektu / 
.........................

Řídí a koordinuje zpracování 
zakázky. ..................

Specialista pro projektování 
pozemních staveb /
..........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro projektování 
dopravních staveb /
............................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

2. Specialista pro projektování 
dopravních staveb /
......................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro projektování 
mostních a inženýrských konstrukcí 
(mosty) /
...................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

2. Specialista pro projektování 
mostních a inženýrských konstrukcí 
(mosty) /
....................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro projektování 
technologických zařízení staveb 
(zabezpečovací zařízení) /
.........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

2. Specialista pro projektování 
technologických zařízení staveb 
(zabezpečovací zařízení) / 
..........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro projektování 
technologických zařízení staveb 
(silnoproudá technologie) /
..................................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro projektování 
technologických zařízení staveb 
(silnoproudá technologie) / 
.........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista spolehlivosti 
a bezpečnosti /
..............................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na inženýrskou geologii 
/ .....................................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

1. Specialista pro geotechniku / 
............................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

2. Specialista pro geotechniku / 
..............

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Příloha č. 8
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 /2



Specialista pro požární bezpečnost 
staveb /
...........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na životní prostředí / 
.........................................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na inženýrskou činnost / 
......................................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na sdělovací zařízení / 
........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na elektrotechnická 
zařízení /
...........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Specialista na trakční vedení / 
...........................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

BIM Koordinátor /
. ............................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Manažer informací /
..................................

Zpracování části díla v rozsahu 
své specializace. ..................

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V 
% ZE SMLUVNÍ 

CENY
.......................

................................................... 
................ .....................

.......................................... 
....................................

. ...

......................
.............................................. 
....... ................ .....................

......................................... 
.. .................................

. ...

.................
...........................................  

..................................

................................... 
.......................................

.......... .

.................
........................................... 

..................................... 
............... 

.....................

............................................ 
.....

. ...

CELKEM % ........ %

Příloha č. 8
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

2 /2  Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)



PŘÍLOHA C. 9

Související dokumenty

Název dokumentu Č. j.: Datum vydání

--- --- —

--- --- —

Příloha č. 9
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



PŘÍLOHA C. 10

Zmocnění Správce

Příloha č. 10
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
1/1



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE 
SPOLEČNOSTI 

podle § 2716 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“)

SU D O P PR A H A  a.s. 
se sídlem  Praha 3, Žižkov, Olšanská 
2643/1 a, PSČ  130 80 
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349 
zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného M ěstským  soudem v  Praze, 
oddíl B, vložka 6088, 
zastoupena: Ing. Tom ášem
Slavíčkem, předsedou představenstva, 
Ing. Ivanem  Pomykáčkem , 
m ístopředsedou představenstva,
M gr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, 
m ístopředsedou představenstva a Ing. 
M artinem  Chrastilem, členem  
představenstva

(dále též „S polečník  1“ nebo „S právce“)

a

E G IS  R A IL
se sídlem  168-170 Avenue Thiers 
69455,Lyon Cedex 06 -  Francie 
zapsaný v obchodním rejstříku Lyon pod 
č. 968 502 559
jednající G illes AUTUORI, ředitel

(dále též „Společník  2“)

a

M o tt M acD onald  C Z , spol. s  r .  o. 
se sídlem  Praha 1, N árodní 984/15, PSČ  
110 00
zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném 
M ěstským  soudem  v Praze, oddíl C, 
vložka 14051,
zastoupena: Ing. Janem  Loškem , Ph.D. 
a Ing. M ichalem  Babičem, jednateli

(dále též „S po lečn ík  3“)

CONTRACT OF ASSOCIATION 
IN A CONSORTIUM 

pursuant to Section 2716 et seq. of 
Act No. 89/2012 Coll., the Civil 

Code, as amended (“hereinafter as 
the “Civil Code”)

SU D O P PR A H A  a.s.
having its registered office at Praha 3, 
Žižkov, Olšanská 26 4 3 /la , Postcode 130 
80
Com pany ID Number: 25793349, Tax ID 
Num ber: CZ25793349 
entered in the Com mercial Register 
m aintained by the M unicipal Court in 
Prague, file B, insert No. 6088, 
represented by: Ing. Tom áš Slavíček, 
Chairm an of the Board o f D irectors, Ing. 
Ivan Pomykáček, V ice-Chairm an of the 
B oard of D irectors, Mgr. Ing. Eva 
K udynová Klimtová, Vice-Chairm an o f the 
B oard o f D irectors and Ing. M artin 
Chrastil, M em ber o f  the Board of D irectors

(hereinafter referred to  as “M em b er 1” or 
die “ A d m in is tra to r”)

and

E G IS  R A IL
having its registered office at 168-170 
A venue Thiers 69455, Lyon Cedex 06 -  
France
entered in the Com m ercial Register in 
Lyon under num ber 968 502 559 
represented by Gilles AUTUORI, Europe- 
O ceania Director

(hereinafter referred to  as “M em b er 2”)

and

M o tt M acD onald  C Z , spol. s  r .  o.
having its registered office at N árodní 
984/15, Praha 1, Post Code 110 00 
entered in the Com m ercial Register 
m aintained by the M unicial Court in 
Prague, Section C, Insert 14051 
represented by Ing. Jan Loško, P h D . and 
Ing. M ichal Babic, as the Executive 
Directors

(hereinafter referred to as “M em b er 3”)

H



M O T T  M A C D O N A L D  L IM IT E D
se sídlem: M ott M cD onald House, 8-10 
Sydenham  Road, Croydon Surrey, CRO 
2EE, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukrom á 
společnost s ručením  om ezeným  (Private 
limited Com pany), je  registrovaná 
Registru společností pro Anglii a W ales 
pod číslem  1243967

Jednající na  územ í české republiky 
prostřednictvím  své organizační složky

M O T T  M A C D O N A L D  L IM IT E D - 
o rg . složka
se sídlem  Praha 1, N árodní 984/15, PSČ 
110 00
zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném  
M ěstským  soudem  v  Praze, oddíl A, 
vložka 49957
Zastoupena: Ing. Radko Buckem, Ph.D., 
vedoucím  organizační složky

(dále též „S po lečn ík  4“)

(výše uvedené osoby jso u  dále společně 
uváděny též jak o  „Společníci“ ; jsou-li 
sdruženi více, než dva společníci, budou 
ti z nich, kteří nejsou Správcem, 
označováni společně jako  „D alší 
společníci“)

se touto sm louvou sdružují jako  
společníci za společným  účelem činnosti, 
jak  je  dále stanoveno v této smlouvě o 
sdružení ve společnosti (dále jen  
„S m louva“).

I .  Společnost

1. Společnost, k terá sdružením  
Společníků podle této Smlouvy 
vzniká („Společnost“), nebude m ít 
právní osobnost, a ze společné 
činnosti budou vůči třetím  osobám  
zavázáni Společníci společně a 
nerozdílně.

2. Společníci se rozhodli vyvíjet níže 
popsanou společnou činnost pod 
názvem

M O T T  M A C D O N A LD  L IM IT E D
with its registered seat at: M ott M cDonald 
House, 8-10 Sydenham Road, Croydon 
Surrey, CRO 2EE, U nited Kingdom o f 
Great Britain and Northern Ireland 
as a foreign founder, a private limited 
liability company, registered with the 
Registrar of Companies for England and 
W ales, under the registration number: 
1243967

acting within the territory o f  the Czech 
Republic through its branch

M O T T  M A C D O N A L D  L IM IT E D - 
org .složka,
having its registered seat at Praha 1, 
N árodní 984/15, Post Code 110 00, 
entered in the Com m ercial register 
m aintained by the M unicipal Court in 
Prague, Section A, Insert 49957 
represented by Ing. Radko Bucek, Ph.D., 
the director o f the branch

(hereinafter referred to  as “M em b er 4”)

(the parties specified above are hereinafter 
collectively referred to  as the “M em b ers”; 
where m ore than two M em bers are 
associated, those o f them  that are not the 
A dm inistrator are hereinafter collectively 
referred to  as the “O th e r  M em b ers”)

have, by this Contract, associated as the 
M em bers for the com m on purpose of the 
activity laid down hereunder in this 
Contract o f Association in a Consortium 
(hereinafter referred to as the  “ C o n tra c t”).

I. T h e  C o n so rtiu m

1. The Consortium  established by the 
association o f  the M em bers under this 
Contract (hereinafter referred to as the 
“C o n so rtiu m ”) shall b e  w ithout legal 
personality, w hereby the M em bers 
shall be jointly and severally bound to 
third parties from jo in t activity.

2. The M embers have decided to perform 
the jo in t activity described hereunder 
under the name of



„S P  + E G IS  + M o tt +  M o ttL IM JV R T  
V ršovice -  Bčchovice_D Ú R “ .

3. Společnost bude sídlit na adrese: 
P raha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /la , 
PSČ 130 00

II . Společný účel a  d o b a  trv á n í 
Společnosti

1. Ú čelem  Společnosti je :

a) zvýšení efektivnosti využití
vlastních zdrojů Společníků 
a dosaženi optim álních
podm ínek k plném  m že uvedené 
Zakázky;

b) podání společné nabídky
Společníků v  zadávacím  řízení 
na  veřejnou zakázku na 
zhotovení stavby „R S  1 V R T 
P rah a -V ršo v ice  -  P ra h a -  
B ěchovice“ ; Z p raco v án í 
d o k u m en tace  p ro  územ ní 
řízen í (dále jen  „Z a k ázk a“ 
nebo „Z ad áv ac í řízen í“ ) je jím ž 
zadavatelem  je  „ S p rá v a  
železnic, s tá tn í o rgan izace  se 
síd lem  P ra h a  1, N ové M ěsto , 
D lážd ěn á  1003/7, P S Č  110 00, 
IČ : 70994234, S tavebn í
sp rá v a  záp ad “  (dále jen  
„Z ad av a te l“).

c) v případě, že Zadavatel vybere 
společnou nabídku Společníků 
jako  nejvhodnější, uzavření 
sm louvy o dílo na realizaci 
Zakázky se Zadavatelem  
(„Sm louva o  d ílo“) a  společné 
poskytnutí plnění, které je  
předm ětem  Zakázky.

2. Společnost bude trvat ode dne 
podpisu této Smlouvy do okamžiku, 
kdy  nastane některá z  níže 
uvedených skutečností:

a) Zadávací řízení bude zrušeno, a 
to dnem  jeh o  zrušení;

“ S P  + E G IS  + M o tt + M o ttL IM _ V R T  
V ršovice -  B ěchovice_D Ú R ” .

3. The Consortium  shall have its 
registered office at the follow ing 
address: P raha 3, Žižkov, O lšanská
2643 /la , Postcode 130 00.

II . T h e  C om m on  P u rp o se  a n d  D u ra tio n
o f th e  C o n so rtiu m

1. The purpose o f  the Consortium  is as 
follows:
a) to increase the effectiveness o f  the 

use o f  the M em ber’s ow n 
resources and to achieve the 
optimum  conditions to execute the 
public contract specified 
hereunder;

b) to subm it the jo in t bid o f  the
M em bers in tender procedure for 
a public contract for the execution 
o f the construction “ RS 1 V R T  
P rah a-V ršo v ice  -  P ra h a -  
B ěchovice“ ; Z p ra co v án í
d o k u m en tace  p ro  územ ní říz e n í 
hereinafter referred to as the 
“P u b lic  C o n tra c t” or the 
“T e n d e r  P ro ce d u re”), the 
Contracting Entity being “ S p rá v a  
železnic, s tá tn í  o rgan izace , 
hav ing  its  reg is te red  office a t 
P ra h a  1, N ové M ěsto , D lážděná 
1003/7, Postcode 110 00,
C o m p an y  ID  N u m b er: 
70994234, S tavebn í sp rá v a  
z á p a d ” (hereinafter referred to  as 
the “C o n trac tin g  E n tity ”).

c) In the event the Contracting E ntity  
selects the jo in t bid o f  the 
M em bers as the best, to enter into 
a contract for work for the 
execution of the Public C ontract 
with the Contracting Entity 
(hereinafter referred to as the 
“ C o n tra c t fo r  W o rk ”) and  to 
jointly  provide the perform ance 
which is the subject-m atter o f  the 
Public Contract.

2. The Consortium  shall exist from  the 
date o f signing this Contract until such 
tim e as one o f  the following events 
occurs:

a) the Tender Procedure is cancelled, 
on the date of the cancellation



b) Zadavatel vydá rozhodnutí o 
přidělení Zakázky svědčící o 
tom , že příslušná Smlouva o 
dílo nebude uzavřena se 
Společníky, a to  dnem, kdy proti 
takovém u rozhodnutí již  nebude 
m ožné podat nám itky nebo 
návrh na přezkoum ání úkonu 
Zadavatele k Ú řadu pro ochranu 
hospodářské soutěže, případně 
po vrácení veškerých jis to t za  
nabídku, dojde-li k  něm u 
později;

c) Sm louva o dílo bude uzavřena, 
ale bude později pravom ocně 
posouzena jako  neplatná;

d) budou splněny veškeré závazky
Společníku vůči Zadavateli, 
které budou vyplývat ze
společné nabídky a ze Smlouvy 
o dílo  (tj. včetně splnění všech 
závazků vyplývajících z 
poskytnutých záruk);

e) ostatních důvodů stanovených 
v občanském  zákoníku.

3. Vypořádání práv a  povinností
Společníků při zániku Společnosti a 
stanovení práv a povinností 
Společníků v průběhu plnění 
zakázky jakož i při jejím  ukončení 
zejm éna upřesnění rozsahu prací a 
odpovědnosti za ně, řízení a  správa 
společnosti, budou upraveny 
v následném  dodatku, na kterém  se 
Společníci dohodnou.

4. Společníci jsou  a  budou zavázáni
vůči Zadavateli společně a
nerozdílně z  jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti se 
Zakázkou, s plněním  předm ětu 
Zakázky či vzniklých v důsledku 
prodlení či jiného porušení 
sm luvních nebo jiných povinností 
v souvislosti s plněním  předm ětu 
Zakázky, a  to  po celou dobu plnění 
Zakázky i po dobu trvání jiných  
závazků vyplývajících ze Zakázky.

thereof;
b) the Contracting Entity issues a 

decision on the allocation o f  the 
Public Contract testifying to  the 
fact that the relevant Contract for 
W ork shall not be concluded with 
the M em bers, on the date on 
which it is no longer possible to 
lodge an objection against such 
decision or an application to 
review the action of the 
Contracting E ntity  w ith  Ú řad pro 
ochranu hospodářské soutěže 
(Office for the Protection of 
Competition), o r after the return 
o f  all securities fo r the bid, if  this 
occurs at a later date;

c) the Contract for W ork is 
concluded, but is later lawfully 
deemed to be invalid;

d) all obligations o f  the M em bers 
towards the C ontracting Entity as 
arising from the jo in t bid and from 
the Contract for W ork (including 
fulfilm ent o f  all obligations 
arising from w arranties provided) 
are fulfilled;

e) the other grounds laid down in the 
Civil Code.

3. The settlement o f the rights and 
obligations o f the M em bers upon the 
dissolution o f the C onsortium  and 
other details o f  the rights and 
obligations of the M em bers shall be 
regulated in separate A nnex on which 
the M em bers shall agree.

4. The M em bers are and shall be jointly 
and severally bound to  the Contracting 
Entity from  any legal relationships 
established in connection with the 
Public Contract, w ith perform ance of 
the subject-m atter o f  the Public 
Contract or established in 
consequence o f delay o r other breach 
of contractual o r other obligations in 
connection with perform ance o f  the 
subject-m atter o f the Public Contract, 
this for the entire period o f 
perform ance o f the Public Contract 
and for the period o f  duration o f  other 
obligations arising from the Public 
Contract.

a



I I I .  S p rávce
I I I .  T h e  A d m in is tra to r

1. Společníkem , který je  pověřen 
správou společných záležitostí (dále 
jen  „S p ráv a  společnosti“), tedy 
Správcem , je  Společník SUDOP 
PRAHA a.s. Správce jedná ve 
společných záležitostech za všechny 
Společníky se třetím i osobami (viz 
dále odst. 2 a  3 a čl. IV  odst. 2 c) a 
odst. 4 - 8  níže).

2. Správce zejm éna zastupuje 
Společnost resp. Společníky vůči 
Zadavateli, a to v ústním i písem ném  
styku, přijím á pokyny a platby od 
Zadavatele a rovněž vystavuje 
daňové doklady vůči Zadavateli.

3. Společníci tím to udělují Správci 
plnou moc k tom u, aby Společníky 
zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se 
společné žádosti o účast (je-li 
podávána) a společné nabídky 
včetně jejich  podpisů a  podání 
Zadavateli jakož  i dalších úkonů 
v Zadávacím  řízení před 
uzavřením  Smlouvy o dílo;

b) v případě, že  společná nabídka 
Společníků bude Zadavatelem  
vybrána jak o  nejvhodnější, při 
všech právních jednáních 
týkajících se uzavření Smlouvy o 
dílo, včetně vlastního podepsání 
Smlouvy o dílo za Společníky;

c) po uzavření Sm louvy o dílo ke 
všem  právním  jednáním  
souvisejícím  s plněním  Sm louvy 
o dílo, a to  včetně platebního 
styku a oprávnění k  uzavírání 
dodatků ke Smlouvě o dílo, 
přijím ání pokynů a plateb od 
Zadavatele a vystavování 
daňových dokladů vůči 
Zadavateli.

1. The M em ber entrusted with the 
adm inistration o f  com m on m atters 
(hereinafter referred to as the 
“A d m in is tra tio n  o f  the  
C o n so rtiu m ” , i.e. the Adm inistrator, 
is the M em ber SUDOP PRA H A  a.s. 
The A dm inistrator acts on behalf o f  all 
M em bers with third parties in com m on 
m atters (see paragraph 2 and 3 and 
paragraph IV(2) (c) and paragraph 4  - 
8 hereunder).

2. The A dm inistrator prim arily 
represents the Consortium, or the 
M em bers, in relation to the 
Contracting Entity in verbal and 
written com m unication, receives 
instructions and paym ents from  the 
Contracting Entity and issues tax 
docum ents to the Contracting Entity.

3. The M em bers hereby provide the 
A dm inistrator with pow er o f  attorney 
to represent the M embers:

a) in all matters to concern the jo in t 
application for participation (if 
subm itted) and the jo in t bid, 
including the signing thereof and 
subm ission thereof to the 
C ontracting Entity, and other acts 
in Tender Procedure prior to  the 
conclusion o f the Contract for 
W ork;

b) in the event the jo in t bid o f  the 
M em bers is chosen by the 
Contracting Entity as the best, in 
all acts to concern the conclusion 
o f the Contract for W ork, including 
the actual signing o f the Contract 
for W ork on behalf o f  the 
M embers;

c) after concluding the C ontract for 
W ork, in all legal acts associated 
with the perform ance o f  the 
Contract for W ork, including 
paym ents, and authorisation to 
enter into addenda to the C ontract 
for W ork, receive instructions and 
paym ents from  the Contracting



4. Správce plnou m oc od Společníků 
ve  výše uvedeném  rozsahu přijímá. 
Z a  Správce jednají členové jeho  
statutárního orgánu, je jichž zástupčí 
oprávnění vyplývá z  obchodního 
rejstříku, nebo osoba, kterou tito 
členové zmocněním určí.

IV . P rá v a  a  povinnosti S polečníků

1. K aždý Společník se zavazuje 
v rám ci společné činnosti 
postupovat s náležitou odbornou 
péčí, chránit dobré jm éno 
Společnosti jakož i dobré jm éno 
dalších Společníků.

2. O  dosažení společného účelu  se 
Společníci přičiňují touto m ěrou:

a) každý Společník zajistí, aby 
splnil (ať již  sám  či 
prostřednictvím  subdodavatele) 
všechny kvalifikační
předpoklady, které podle 
zákona č. 134/2016 Sb„ o 
zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a 
podle dohody Společníků splnit 
má, a v termínu předcházejícím  
rozum ně term ín pro  podání 
společné žádosti o  účast nebo 
společné nabídky doručil 
všechny doklady o splnění 
kvalifikačních předpokladů 
Správci;

b) každý Společník zajistí, že pro 
vypracování společné nabídky 
poskytne nezbytné inform ace a 
součinnost;

c) Správce při splnění součinnosti 
Společníků zajistí včasné 
podání společné žádosti o účast 
a/nebo společné nabídky 
Zadavateli, a dále zajistí další 
komunikaci se Zadavatelem  
v průběhu Zadávacího řízení, a 
po jeho  skončení zařídí i

Entity and issue tax docum ents to 
the C ontracting Entity.

4. The A dm inistrator accepts pow er of 
attorney from  the M embers to the 
extent specified above. The 
A dm inistrator is represented by 
mem bers o f its statutory body, w hose 
right to  represent ensues from  the 
Com mercial Register, or by a person 
that such m em bers appoint by 
delegation.

IV . T he R ig h ts  a n d  O b ligations o f  th e  
M em b ers

1. Each M em ber undertakes, within the 
scope o f  com m on activity, to proceed 
with due diligence and to protect the 
repute of the Consortium  and the 
repute o f the other M embers.

2. The M em ber shall m ake the following 
endeavours in achieving the com m on 
purpose:
a) each M em ber shall ensure that it 

com plies with (either itself or 
through a subcontractor) all 
qualification requirem ents which 
it should com ply with according 
to the Act No. 134/2016 Coll, on 
Public Procurem ent, as am ended, 
and according to  the agreem ent of 
the M em bers and to deliver to the 
A dm inistrator reasonably in 
advance o f the deadline for 
subm ission o f  the jo int application 
for participation or the jo in t bid all 
docum ents regarding com pliance 
with the qualification 
requirem ents;

b) each M em ber shall ensure that it 
provides the required inform ation 
and coaction for the com pilation 
o f  the jo in t bid;

c) the Adm inistrator, w hen the 
M em bers provide the required 
coaction, shall ensure the timely 
subm ission of the jo in t application 
fo r participation and/or the jo in t 
bid to the Contracting Entity and 
shall ensure all further



případné uzavření Smlouvy o 
dílo;

d) bude-li se Společníky uzavřena 
Smlouva o dílo, budou 
Společníci v  rám ci společné 
činnosti provádět projekční a 
stavební práce v rámci Zakázky 
tak, že jejich  podíly na těchto 
pracích budou odpovídat níže 
uvedeném u rámcovému
vymezení:

SUDOP PRAHA a.s. ...... . . 
EGIS RA IL .......
M ott M acDonald CZ, spol. s r. o. 
&
M O TT M ACDONALD
LIM ITED-org. složka: ...... . .

3. Podrobné určení
a) výkonů, dodávek a jiných  plnění 

Společníků ve vztahu 
k Zadavateli;

b) vym ezení dílčích plnění 
poskytovaných jednotlivým i 
Společníky;

c) zásad úhrady nákladů,
spojených se
společnou činností, 
vynaložených jednotlivým i 
Společníky,

d) pravidel pro  rozdělení výnosů a 
nákladů ze společné činnosti

bude uvedeno v dodatku k této 
Smlouvě.

4. Správce koordinuje, a přejím á od 
Společníků jim i provedené 
projekční práce form ou dílčích 
zdanitelných plnění a následně 
jm énem  všech Společníků dodává 
form ou dílčích zdanitelných plnění 
celkové dílo Zadavateli. Správce 
poskytuje Společníkům  služby 
spočívající ve Správě společnosti, . 
Správci náleží za tuto činnost 
odm ěna, k terá je  j iž  zahrnuta 
v podílu Správce dle odst. 2 tohoto 
článku.

com m unication with the 
Contracting Entity in the course o f 
Tender Procedure and follow ing 
its com pletion shall, w here 
appropriate, arrange for the 
conclusion o f  the Contract for 
W ork;

d) where the Contract for W ork is 
concluded with the M em bers, the 
M em bers shall, as part o f com m on 
activity, undertake design and 
construction work within the 
scope o f  the Public Contract such 
that their shares in such work shall 
correspond to the fram ew ork 
specification provided hereunder:

SUDOP PRAHA a.s. ........
EGIS RA IL ..... ..
M ott M acD onald CZ, spol. s r. o. 
&
M O TT M A CD O N A LD
LIM ITED-org. složka: . . . . . . .

3. A  detailed specification of
a) the actions, supplies and other 

perform ance of the M em bers in 
relation to the Contracting Entity;

b) the constituent parts o f 
perform ance provided by 
individual M embers;

c) the principles o f paying the costs 
associated with com m on activity 
perform ed by individual 
M embers;

d) the rules o f  dividing the incom es 
and expenses of com m on activity;

see separate Annex

4. The A dm inistrator coordinates, and 
receives from  the M em bers, the 
project work which the M em bers have 
done in the form  o f partial taxable 
supplies and subsequently, on beha lf 
o f all M em bers, delivers the w hole 
work to the Contracting Entity in the 
form  o f partial taxable supplies. T he 
Adm inistrator provides the M em bers 
with services consisting in the 
Adm inistration of the C onsortium , . 
The A dm inistrator is entitled to 
remuneration for this activity, 
whereby this is already included in the



share o f the Adm inistrator under 
paragraph 2 o f this article.

5. Společníci dbají na  dodržování 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (“Z D P H ” ) 
která se dotýkají společné činnosti. 
Správce vede evidenci pro účely 
DPH  z činnosti celé Společnosti. 
Současně každý Společník vede 
evidenci pro účely DPH za 
společnou činnost odděleně, a to 
ve vztahu ke svém u podílu na  plnění 
Zakázky. Správce přiznává daň na 
výstupu za činnost celé Společnosti. 
Další Společník/Společníci
uplatňují daň na výstupu ve vztahu 
ke Správci, a to v rozsahu jejich 
podílů na plnění Zakázky. Pro 
uplatňování nároku na  odpočet daně 
postupují Společníci v souladu se 
ZDPH.

6 . K  zajištění financování výdajů na 
společnou činnost, přijím ání plateb 
a placení za výkony, subdodávky, 
m ateriál i k  provádění dalších 
finančních operací prováděných 
v rám ci společné činnosti Správce 
bude používat svůj běžný účet . . . ..... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  („Ú čet 
společností“). Správce bude mít 
postavem  m ajitele účtu. Další 
Společník/Společníci budou m ít 
právo seznam ovat se údaji o 
pohybech na  Ú čtu  Společnosti.

7. Jistota za řádné a včasné zhotovení 
díla a jisto ta  za  odstranění záručních 
vad v záruční době budou 
Zadavateli poskytnuty jako  
bankovní záruky vystavené 
Společníkem  1. Společníci 2 a 3 se 
zavazují poskytnout protizáruky 
formou bankovních záruk (a uhradit 
náklady na je jích  pořízení) 
v pom ěru odpovídajícím  jejich 
podílům  na  projektových pracích

5. The M em bers shall attend to 
respecting the provisions o f  A ct No. 
235/2004 Coll., on value added tax, as 
am ended (the “V A T A ct”), to  concern 
com m on activity. The A dm inistrator 
keeps records o f the activity o f  the 
whole Consortium  for V A T purposes. 
A t the sam e time, each M em ber shall 
keep separate records o f  com m on 
activity for V A T purposes; i.e. in 
relation to its own share in the 
perform ance o f the Public Contract. 
The Adm inistrator shall return output 
tax for the activity o f  the whole 
Consortium . The O ther 
M em ber/M em bers shall apply output 
tax in relation to the A dm inistrator to 
the extent of their shares in the 
perform ance of the Public Contract. 
The M em bers shall proceed in 
accordance with the V A T A ct when 
making a claim  for a tax deduction.

6. In order to ensure financing o f the
expenses of common activity, the 
receiving of paym ents and the m aking 
of paym ent for perform ances, 
subcontracts and material and to carry 
out other financial operations 
undertaken within the scope of 
com m on activity, the A dm inistrator 
shall use its own current account, 
num ber ..... . ..............................
. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(hereinafter referred to as the 
“C o n so rtiu m  A ccoun t”). The 
Adm inistrator shall occupy the 
position of account holder. The O ther 
M em ber/M em bers shall have the right 
to fam iliarise them selves w ith data on 
movem ents in the C onsortium  
Account.

7. Security for the proper and timely 
execution o f the w ork and security for 
the elim ination o f w arranty defects 
during the warranty period will be 
provided to the Contracting Authority 
as bank guarantee provided by 
M em ber 1. M em ber 2 and 3 undertake 
to provide the necessary counter bank 
guarantees (and to cover the costs of 
its acquisition) in proportion to their 
shares in the design works under the



v rámci zakázky. Toto ujednání se 
použije přim ěřeně i v  případě jiných  
než zde výslovně zm íněných 
bankovních záruk, které je  za 
Společnost třeba poskytnout (neplatí 
pro záruku za nabídku).

8. K aždý Společník je  povinen být 
pojištěn v  rozsahu a způsobem, ja k  
bude sjednáno ve Smlouvě o dílo. 
Společníci předají relevantní
pojistné sm louvy Správci nejpozději 
v termínu stanoveném  pro
předložení pojistných sm luv
Zadavateli.

9. Inform ace týkající se provozu
závodů Společníků, je jich  obchodní 
činnosti, odborných m etod a jiných  
oblastí, které nejsou veřejně 
dostupné, a dále inform ace týkající 
se Zakázky, které nejsou zveřejněny 
Zadavatelem , se považují za  
důvěrné. Společníci se zavazují 
nepředávat ani jinak
nezpřístupňovat důvěrné inform ace 
třetím  osobám  a proti je jich  
jakém ukoli zpřístupnění třetím  
osobám  je  přim ěřeně chránit.

10. Po dobu účinnosti této Sm louvy 
není žádný ze Společníků oprávněn 
uzavřít se Zadavatelem  či třetí 
osobou žádnou sm louvu nebo 
dohodu, k terá  by  přím o či nepřím o 
vyloučila nebo om ezila m ožnost 
kteréhokoliv společníka na získání 
nebo plnění Zakázky. Společníci 
současně prohlašují, že výše 
uvedenou sm louvu či dohodu se 
Zadavatelem  či třetí osobou 
neuzavřeli ani před podpisem  této 
Smlouvy.

11. Společníci se dále zavazují, že v  
rám ci Zadávacího řízení nepředloží 
sam ostatně anebo ve spojení s třetí 
osobou další nabídku, že nebudou 
působit jak o  subdodavatelé žádného 
dalšího uchazeče a že zajistí, aby tak 
neučinila ani žádná z  osob, které 
jsou  ve vztahu ke společníkovi 
ovládaným i osobami. Společníci 
současně prohlašují, že  žádná další

contract. This arrangem ent shall apply 
also to the bank guarantees other than 
those expressly m entioned herein, 
which must be provided on behalf o f 
the Consortium  (does not apply to the 
Bid Bond).

8. Each M em ber is obliged to be insured 
to the extent and in the m anner laid 
down in the Contract for W ork. 
M em bers shall present the relevant 
insurance contracts to the 
Adm inistrator not later than within the 
term  for presentation o f  insurance 
contracts to the Contracting Entity.

9. The inform ation to concern the 
operation of the plants o f  the 
M em bers, their com m ercial activity, 
expert methods and other areas w hich 
are not publicly available and 
information to concern the Public 
Contract which is not published by the 
Contracting Entity is considered 
confidential. The M em bers undertake 
not to transfer or otherw ise disclose 
confidential inform ation to third 
parties and to adequately protect it 
from  any disclosure to third parties.

10. N one o f  the M em bers is authorised, 
throughout the duration o f the effect o f 
this Contract, to enter into any contract 
o r agreem ent w ith the Contracting 
Entity or with a third party which 
would directly or indirectly preclude 
or restrict the opportunity of any other 
M em ber o f the Association w inning or 
perform ing the Public Contract. The 
M em bers sim ultaneously declare that 
they did not enter into any contract o r 
agreem ent specified above with the 
Contracting Entity or with a third 
party even before the signing o f  this 
Contract.

11. The M embers further undertake that, 
w ithin the scope of the Tender 
Procedure, they shall not 
independently or in conjunction w ith a 
third party subm it a different bid, that 
they shall not act as a subcontractor to 
any other bidder and that they shall 
ensure that none o f the parties that are 
controlled com panies in relation to a 
M em ber act in such manner. The



nabídka specifikovaná v tom to 
odstavci před podpisem  této 
Sm louvy nebyla předložena.

V . O s ta tn í ustanoven í

1. Smluvní strany vynaloží veškeré 
přim ěřené úsilí na  zachování 
platných práv duševního vlastnictví 
(“D V ”), které jso u  k dispozici během  
provádění Smlouvy. Zaručují, že 
je jich  příslušná práva DV neporušují 
práva třetích stran a budou se zabývat 
jakým koli nárokem  třetí strany, 
pokud jd e  o je jich  příslušná práva 
DV. K aždá sm luvní strana zůstane 
výhradním  vlastníkem práv 
duševního vlastnictví, k terý tato 
strana vytvořila během  plnění 
Smlouvy. K aždá smluvní strana si 
ponechá jako  výhradní m ajetek 
příslušná práva DV, která byla k  datu 
podpisu Sm louvy již  jejím  m ajetkem .

2. Společníci zakládají svůj rozvoj 
podnikání na principu dodržování 
je jich  etických a morálních hodnot a 
přísného dodržování vnitrostátních a 
m ezinárodních právních předpisů a 
zákonů, zejm éna těch, které se týkají 
boje proti korupci. Společníci 
zejm éna zavazují, že nebudou p latit 
žádné provize ani poskytovat žádnou 
neoprávněnou výhodu v rámci svých 
sm luv s veřejným i subjekty nebo 
společnostm i soukromého sektoru. 
Společníci očekávají, že  lidé a 
společnosti pracující v  partnerství s 
nim i nebo pracující pro ně jak o  
subdodavatelé budou přísně 
dodržovat tyto zásady dodržování 
zákonů, včetně právních předpisů 
týkajících se korupce a hospodářské 
soutěže, a dodržování etiky 
p o dnikání. Za tímto účelem  se 
Společníci zavázali k zavedení 
přim ěřeného systém u v  rám ci 
konsorcia, který by zabránil 
úplatkářství, přim ěřeném u rizikům , 
které se pravděpodobně vyskytnou 
během  projektu.

3. Společníci založili svůj rozvoj 
podnikání na principu dodržování

M em bers further declare that no other 
bid specified in this paragraph was 
submitted prior to the signing of this 
Contract.

V. O th e r  P rov is io n s

1. The Parties shall m ake all reasonable 
endeavours to m aintain their 
respective Intellectual Property in 
force and available during the 
perform ance o f the Agreement. They 
warrant that their respective IP  do not 
infringe any third parties’ rights and 
they shall deal with any claim  o f a 
third party in respect of their 
respective IP rights. Each Party shall 
remain the sole ow ner o f the IP 
produced by that Party during the 
perform ance of the Agreem ent. Each 
Party shall keep the exclusive 
property on the IP  w hich was already 
its property at the date o f signature of 
the Agreement.

2. The M embers base their business 
development on the principle of 
respecting their ethics and integrity 
values and of strictly com plying with 
national and international legislation 
and regulations, and notably those 
relating to the fight against corruption. 
In particular, T he M em bers are 
com m itted to not paying any 
com m ission or granting any undue 
advantage in the term s of their 
contracts with public bodies or 
private-sector com panies. The 
M embers expect people and 
com panies w orking in partnership 
with them, or working for them as 
subcontractors, to  strictly adhere to 
these same principles o f com pliance 
with the law, including laws relating to 
corruption and to com petition, and of 
com pliance with business ethics. To 
this end, the M em bers are com m itted 
to putting a reasonable system  in place 
within the consortium  to prevent 
bribery, proportionate to the risks 
likely to be encountered during the 
project involved.

3. The M embers base their business 
developm ent on the principle of



pravidel BOZP podle požadavků 
OHSAS 45001. Společníci 
očekávají, že lidé a společnosti 
pracující v partnerství s nim i, nebo 
jako  subdodavatelé, budou přísně 
dodržovat tytéž zásady týkající se 
ochrany zdraví a bezpečnosti. 
Sm luvní strany se tudíž zavazují, že 
splní své úkoly v souladu se všemi 
závazky v oblasti ochrany zdraví a 
bezpečnosti, k teré vyžadují příslušné 
právní předpisy.

4. N ení-li výslovně uvedeno jinak  a s 
výjim kou tělesných zranění, žádná ze 
stran nebude v žádném  případě 
zodpovědná za žádné nepřímé, 
zvláštní, následné nebo trestné škody 
(včetně ztráty na zisku, ztráty z 
užívání, údajů, zisku, příjm u, 
podnikání a předpokládané úspory) 
způsobené druhou stranou, pokud jde  
o je jí  účast na spolupráci na základě 
této dohody. K aždá sm luvní strana je  
odpovědná za  své subdodavatele, 
dodavatele a  osoby sam ostatně 
výdělečně činné.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Zm ěny a doplňky této Smlouvy 
m ohou být učiněny pouze písem ně 
form ou dodatků.

2. Sm louva byla vyhotovena ve 4 
stejnopisech, z nichž každá sm luvní 
strana obdrží 1 vyhotovení.

3. Sm louva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem  přípojem  podpisu 
poslední z osob zastupujících 
Společníky.

4. Tato Sm louva je  vyhotovena 
v české a anglické verzi. V  případě 
rozporu m ezi oběm a jazykovým i 
verzem i m á přednost verze česká.

5. Tato Sm louva a  právní vztahy z  ní 
vzniklé se říd í právním  řádem  České 
republiky a případné spory mezi 
Společníky budou rozhodnuty

respect o f  occupational health  and 
safety rules according to  BS OHSAS 
45001 requirem ents. The M em bers 
expect people and com panies w orking 
in  partnership w ith it, or as sub
contractors, to  adhere strictly to  these 
sam e principles relating to health  and 
safety m atters. Consequently, the 
M em bers undertake to fulfil their 
assignm ent in  strict com pliance w ith 
all health  and safety obligations 
required by law  and as m ay be 
required by the respective legal 
regulations.

4. Except as expressly set out otherw ise 
herein and w ith the exception o f 
bodily injuries, in  no event w ill e ither 
Party  be liable fo r any indirect, 
special, consequential, or punitive 
dam ages (including lost profit, losses 
o f  use, data, profit, incom e, business, 
and anticipated savings) in  respect o f 
its participation to  the cooperation 
under this A greem ent. Each Party 
shall be responsible fo r its sub
contractors, suppliers and its 
expatriate and local personnel.

VI. Final Provisions

1. A ny am endm ents or additions to  this 
Contract m ust be m ade in  the form  o f 
w ritten addenda.

2. This A greem ent is executed in  4  
copies, each party receives 1 copy.

3. The Contract enters into force and 
effect on the date on w hich the last o f 
the persons representing the M em bers 
sets hereunder his/her hand.

4. This C ontract has been executed in  the 
Czech and E nglish language version. 
In  case o f  any discrepancy, the C zech 
version shall prevail.

5. This Contract and  any connected legal 
relations shall be governed by  the law  
o f the C zech Republic and any 
potential disputes shall be resolved by



příslušným soudem České 
republiky.

the respective courts o f the Czech 
Republic.

..... .. ........ ..................
místopředseda představenstva 
S U D O P  PR A H A  b.s.

In Lyon on 11.01/2023

E u ro p e-O cean ia  D irec to r 
E G IS  R A IL

In g  T om áš S lav íček
předseda představenstva 
S U D O P  P R A H A  a.s.

jednatel
M o tt M acD onald  C Z , spol. s  r .  o.

M ich a l B ab ič
jednatel
M o ttM acD o n a ld  C Z , spol. s  r.o .

. . . . . ....... . . . . .

Ing . Ř ád k o  B ucek, P h.D .
vedoucí organizační složky
M O T T  M A C D O N A L D  L IM IT E D -
org .složka



Příloha č. 11

Formuláře ke kritériu „Odborná úroveň"

Příloha č. 11
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



PŘÍLOHA Č. 9

Formuláře ke kritériu „Odborná úroveň"

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

Ó>ui—i 709 94 234

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Projektový cíl a) - minimalizace dopadu realizace i následného provozu stavby 
na městské prostředí

Návrh nebo opatření 
k naplnění 
projektového cíle

..........................................................................................  
.......................................................................................... 
.................................................................................... 
............................................................................. 
.................

.............................................................................................. 
........................................................................................  
................................................................................ 
......................................................................................... 
............................................... .................................  
.......................................................................................... 
........................................................................................ 
......................................................................................  
.........................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

............................................................................... 
.............................................................................. 
............................................................................... 
............................... ............................................ 
...................................................................... 
........................................................................  
........................................................................... 
......................................................................... 
.................................................

Projektový cíl b) - flexibilita navrženého řešení, které bude možné s ohledem na 
aktuální výstupy vhodně modifikovat v průběhu zpracování a realizace Díla

Návrh nebo opatření 
k naplnění 
projektového cíle

............................................................................ 
........................................ . . . . .................... 
.......................................................................  
................................................................................ 
.......................... .......................................................



................................................................................ 
......................................

.............................................................................. 
...................................................................... 
.............................................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

.......................................................... . ............. 
............................................................................... 
................................................................................ 
...........................................

Projektový cíl c) - dodržení ekonomického rámce studie proveditelnosti a 
časového harmonogramu projektových prací i navazujících procesů včetně 
výstavby.

Návrh nebo opatření 
k naplnění 
projektového cíle

............................................................................ 
............................................... .......................... 
................................................... ..................... 
............................................................................... 
.............................................................................. 
.......

..... . .................................................................... 
................................................................................ 
.............................................................................. 
.........................................................

........................................................................... 
............................................................................. 
....................................................

................. . ......................................................... 
........................................................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

.............................................................................. 
.............................................................................. 
......................................................

..................................... . .................................. 
............................................................................ 
............................. .............................. ......

............ . ...................................................... 
............................................................................. 
.................................... ................................ .......

............................. ............................................... 
..........................................................................



Příloha č. 12

Formuláře ke kritériu „Identifikace a řízení rizik"

Příloha č. 12
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



PŘÍLOHA Č. 10

Formuláře ke kritériu „Identifikace a řízení rizik"

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

Ó>ui—i 709 94 234

Sídlo:

Riziko č. 1

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Identifikace a stručný 
popis rizika

................................................................................ 
.................................................................

Projektový/é cíl/e, ke 
kterému/ým se riziko 
vztahuje

....

Odůvodnění, proč tuto 
skutečnost vnímá 
dodavatel jako riziko, 
vysvětlí okolnosti a 
povahu rizika

................. . ................................................. 
................................................................................ 
. . .................................................................. 
............................................................................... 
................................................................................. 
.........................................

Návrh nebo opatření 
k omezení či eliminaci 
rizika

............................................................................... 
............................................................................ 
...........................................................................  
................................................................. 
.......................................................................... 
..................................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

Riziko č. 2

................................................................................  
................................................................................. 
.......................................................................... 
...............................................................................

Identifikace a stručný 
popis rizika

.............................................................................. 
....................................

Projektový/é cíl/e, ke 
kterému/ým se riziko 
vztahuje

.

Odůvodnění, proč tuto 
skutečnost vnímá 
dodavatel jako riziko,

.............................................................................. 
..........................................................................



vysvětlí okolnosti a 
povahu rizika

........................................................................ 
....................................................................... 
................................................................................ 
.............................

Návrh nebo opatření 
k omezení či eliminaci 
rizika

............................................................................... 
............................................................................... 
.............................. ................................................... 
................................................................................  
.................................................................................. 
................................................................. 
...............................................................................  
............................................................................ 
...................................... . ........................ . ............ 
........................................................................ 
............................................................................... 
........................................................................... 
............................................................................. 
............................................................................ 
..................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

. . ................................................... . .................... 
...............................................................................  
................. . . . . . . ......................................  
.........................................

Riziko č. 3

Identifikace a stručný 
popis rizika ................................................

Projektový/é cíl/e, ke 
kterému/ým se riziko 
vztahuje

.

Odůvodnění, proč tuto 
skutečnost vnímá 
dodavatel jako riziko, 
vysvětlí okolnosti a 
povahu rizika

...................................................................... 
.............................................................................  
................... ........................................... . .......... 
.........................................................................  
...............................................................................

Návrh nebo opatření 
k omezení či eliminaci 
rizika

............................................................................... 
...................... ..................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

.................... . .................................................... 
............................................................................... 
............................................................................ 
...............



Příloha č. 13

Formuláře ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" 

predmet opčního práva - opčního plněni

Příloha č. 13
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



PŘÍLOHA Č. 11

Formuláře ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)"

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

Ó>ui—i 709 94 234

Sídlo:

Dodatečné plnění č. 1

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Identifikace a popis 
dodatečného plnění

............................................................................... 
..............................................................................  
........................................

Identifikace 
projektového cíle, ke 
kterému se dodatečné 
plnění vztahuje

.

Popis vlivu 
dodatečného plnění 
na naplnění 
projektového cíle

............................................................................ 
......................................................................... 
.......... . ........................................................ 
........................................................................... 
............................. ............................................... 
.............................................................................. 
......................................................................... 
............ ............................................................... 
............................................................................... 
...............

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

Dodatečné plnění č. 2

............................................................................... 
........................................................................ 
.................................................................... 
................................................................................ 
............................................................................ 
.........................

Identifikace a popis 
dodatečného plnění ......................... ................................................

Identifikace 
projektového cíle, ke 
kterému se dodatečné 
plnění vztahuje

....



Popis vlivu 
dodatečného plnění 
na naplnění 
projektového cíle

........................................................................... 
.............................................................................. 
........ . ............................................................. 
................................................................................. 
................................

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

Dodatečné plnění č. 3

. . .............................................................. 
................................................................................. 
.............................................................................  
........ ...........................

Identifikace a popis 
dodatečného plnění .........................................................................

Identifikace 
projektového cíle, ke 
kterému se dodatečné 
plnění vztahuje

.

Popis vlivu 
dodatečného plnění 
na naplnění 
projektového cíle

................................................................... 
.................................................................................. 
................................................................................. 
............................. ... ............................... 
................................................................................. 
.............

Dominantní informace 
- odůvodnění 
realizovatelnosti

................................................................................ 
.............................................................................. 
................................................................................ 
..................



Příloha č. 14

Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů 

v rámci kritéria „Odborná úroveň"

Příloha č. 14
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



Příloha č. 11

Technické upřesnění ke kritériu „Odborná úroveň" 

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Obsah tohoto dokumentu je důvěrnou informací a obchodním tajemstvím 
dodavatele ve smyslu kapitoly 19, Díl 1, Část 2 Zadávací dokumentace

Projektový cíl a) - dokumentace připravená v souladu s urbanistickými 
záměry v okolí, minimalizace dopadu realizace i následného provozu stavby 
na městské prostředí

Návrh nebo 
opatření 
k naplnění 
projektovéh 
o cíle

........................................................................................ 
.............................................................................. 
.............................................................................. 
........................................................................................ 
..... ...................

................................................................................ 
.................................................................................... 
.................................................................................... 
............................................................................... 
...................................................................... ......... 
......................................................................................... 
........................................................................... 
.............................................................................. 
.......................................................................

Technické 
upřesnění 
návrhů a 
opatření

....................................................................................... 
...................................................................................... 
............................................................................ 
.............................................................

. . ....................................................................................... 
...................................................................................... 
................................................................................... 
....................................................................................... 
................................................................................. 
................................................................................ 
................................................................................. 
...................................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice -  Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
1/8



. ......................................................................... 
......................................................................................... 
.................................................................................. 
.................................................................................. 
.............................................................................. 
....................................................................................... 
......................................................................................  
..................................................................................... 
.......

........................................................................................ 

.....................................................................................

.................................................................................. 
....................................................................

................................................................................. 
..........................................

.............................................................................. 
................................................................................. 
................................................................................. 
............................................................................. 
................................................................................. 
..................................................................................... 
..................................................................................  
.......................................................................................... 
........................................................................................ 
................................................................................... 
.........................................................................................

. . ................................................................................... 
..................................................................................... 
.........................................................................  
..........................................................................................  
...................................................................................... 
..................................................

..........................................................................................

....................................................................................... 
..................

...........................................................

.................................................................................... 
.................................................................................... 
................................................................................ 
........................................................................... 
......................

. . .................................................................................. 
...............................................................................



............................................................................. 
................................................................................

.........................................................................
............................................................................... 
.................................................................... 
............................................................

.............................................................. . ..............
.......................................................................... 
............... ...................................................... 
................................... . ...................................... 
............... ..............................

.................................................................. 
........................................................................... 
..................................................................
.........................................................

.......................................

................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
3/8



......................................

.................................................................................. 
.......................................................................................... 
.................................................................................. 
..............................................................

.......................................................

..................................................................

...................................................................................... 
.........

............................................................................

................................................................

Projektový cíl b) - flexibilita navrženého řešení, které bude možné s ohledem 
na aktuální výstupy vhodně modifikovat v průběhu zpracování a realizace 
Díla

Návrh 
nebo 
opatření 
k naplnění 
projektové 
ho cíle

................................................................................ 
........................................................................................... 
....................................................................................... 
........................................................... ................................ 
........................................................................................ 
.....................................................

............................................................................................ 
...................................................................................... 
...............................

Technické 
upřesnění 
návrhů a 
opatření

.................................................................................. 
......................................................................................... 
............................................................................... 
......................................................................................... 
..............................................................



........................................................................ 
.....................................................................................  
........................................................................ 
......................................................................................... 
............................................................................................ 
........................

.................................................................................. 
......................................................................................... 
...................................................................................... 
................................................................................... 
........................................................................................ 
........................................................................................ 
............................................................................................ 
............

.................................................................................... 
..................................................................................

........................................................................................ 
................................................................................... 
..........................................................................................

................................................................................... 
.................................................................................... 
...........

................................................................................... 
........................................................................................ 
.................................................................................. 
..........................................................................................

........................................................................................ 
........................................................................................... 
................................................................................ 
............................................................................................ 
............................................................................... 
............................................................................................ 
................................................................................... 
.............................................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
5/8



................................................

Projektový cíl c) -  dodržení ekonomického rámce studie proveditelnosti a 
časového harmonogramu projektových prací i navazujících procesů včetně 
výstavby.

................................................................. 
...................................................................... 
...................................................................... 
.............................................................................. 
................................................................ 
......................................

Návrh nebo opatření 
k naplnění 
projektového cíle

.......................................................................... 
....................................................................... 
............................................................................. 
...................................................................

.....................................................................  
....................................................................  
...................................................................

............................................................................ 
........................................................................



Technické upřesnění 
návrhů a opatření

........................................................................... 
.................................................................... 
................................................................. 
................................................................... 
....................................................................... 
......................................................................... 
................................................................

........................................................

..........................................................................

............................................

...................................................................... 
..................................................................... 
........................................................................ 
........................................................................... 
........................................................................... 
.......................

................................................................ 
.......................................................................... 
........................................................................... 
..................................................................... 
............................................................................ 
................... .............................................. 
.................................................................

......................................................................

............................................................................. 
........................................................................... 
.......................................................................  
....................................................................... 
..............

........................................................................... 
........................................................................... 
............................................................................ 
.......................................................................... 
........................................................... 
........................................................................... 
........................................................................ 
......................................................................... 
................................

................................................................ 
.......................................................................... 
.......................................................................... 
.................................................................... 
....................................................................... 
...................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
7/8



................................................................... 
............................................................................

.......................................................................  
.....................................

........................................................................... 
................................................................

.................................................................. 
...........................................

................................................................. 
............................................................................ 
.............................



Příloha č. 15

Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů 

v rámci kritéria „Identifikace a řízení rizik"

Příloha č. 15
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



Příloha č. 12

Technické upřesnění ke kritériu „Identifikace a řízení rizik" 

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Obsah tohoto dokumentu je důvěrnou informací a obchodním tajemstvím 
dodavatele ve smyslu kapitoly 19, Díl 1, Část 2 Zadávací dokumentace

Riziko č. 1

Identifikace a stručný 
popis rizika

...................................................................... 
...........................................................................

Návrh nebo opatření 
k omezení či 
eliminaci rizika

................................................................ 
............................................................................ 
.........................................................................  
........................................................................ 
............................................................................ 
...........................................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

. ............................................................... 
........................................................................ 
................................................................... 
........................................................................... 
......................... .................................................... 
.............

..........................................................................  
............................................................. 
.............................................................. 
........................................................................ 
...................................................................... 
.............................................................

................................................................... 
............................................................................ 
................................................. ..

....................................................................... 
.....................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
1/6



.............................................................. 
............................................................. 
............................................................................  
............................................................................ 
................................................................. 
.......................................................... 
......................................................................... 
.................................................................... 
............................................................... 
............................................................... 
...................................................................... 
..........................................

....................................................................... 
......................................................................... 
..................................................................... 
......................................................................... 
...............................................

.....................................................

........................................................ 
.............................................................. 
.............................................................

.......................................................
. ...................................................................
. ..................................................................  

..........................
. .................................................................
...................................................... 

........................................................... 
................................................................ 
................................................................ 
........................................................

..........................................................................  
................................................................. 
...............

..................................................................... 
......................................................... 
..............................................................  
.............................................

................................................................... 
............................................................ 
.......................................................

........................................................................... 
.................................................... 
....................................................... 
.................................................................. 
..............................................................



.......................................................... 
..........

. . ............................................................. 
....................................................................... 
.............

Riziko č. 2

Identifikace a stručný 
popis rizika

.............................................................................. 
....................................

Návrh nebo opatření 
k omezení či 
eliminaci rizika

............................................................................. 
............................................. . ........... . ...... 
............................................................................... 
.............................................................................. 
.......................................................................... 
............................................................................ 
................................................ . .................... 
......................................................................... 
...................................................................... . ....... 
.......................................................................... 
............................................................................. 
.......................................................................... 
...................................................................... 
.......................... . ............................................ 
..............................................................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

. . ........................................................................ 
.............................................................. 
............................................................................ 
.......................................................................... 
............................................................................ 
........................................................................ 
.............................................................................. 
......................................................................  
......................................................... ............... 
......................................... . .................... 
........................................................................

........................................................................ 
................ ...................................................... 
.......................................................................... 
................................................................. 
........................................................................ 
...................................................................... 
............................................................................. 
....................................................................... 
......................................... . .............................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
3/6



........................................................................ 
.........................................

. .......................... . ...................................... .  
.............................................................................. 
.................................. .................................... 
.............................................................................. 
......................................................................... 
.................................................................... 
........................................................ . .......... 
...................................................................... 
........................................................................ 
......................................................................... 
.......................................................................... 
........................... . ..................................... 
....................................................... . ........... 
............................................................................ 
........................................................................... 
................................................... ................ 
....................................................................... 
......................................................................... 
...................................................... ................. 
........... . . . . . . . . . . . . . . .................. . ............. 
............................................................................... 
............................................................ ........... 
................................................................................ 
........................................................ . ......... 
............................................................................. 
........................................................................ 
............................................................... 
............................................................... ........ 
........................................................................

. ..........................................................................

.......................... . . . . ................................. 
........................................................................... 
............................................................................. 
............................ . ....................................... 
.............................................................................. 
. . ............................................................... 
.............................................................................. 
............................................................................. 
............................................................................ 
............................................................................  
............................................................................. 
........................................................................ 
........................................................... . ............ 
............................................................. . . ..... 
......................................................................... 
............................................................................
........................................................................



............................................................................. 
.................................................................... 
......................... . ..................................... 
........................................................................... 
...........................................................................

. .. ........................................................................ 
......................................................................... 
......................................................................... 
......................................................................... 
......... .............................................................. 
.......................................................................... 
............................................................................ 
...................................... .................................. 
...................................................................... 
............................................................................. 
............................................................................... 
....................................................................... 
......................................................................... 
............................................................................. 
.................................................... .................... 
..................................................................
..........................................................................
............................ . ..................................... 
........................... . ................................ 
........................................................................... 
....................................................... .............. 
....................

............................................................................. 
....................................................................... 
....................................................................... 
................................................................... 
.......................................................................... 
.......... . ....................................................... 
............................................................................. 
.......................................................................... 
........................................

Riziko č. 3

Identifikace a 
stručný popis rizika

................................................

Návrh nebo opatření 
k omezení či 
eliminaci rizika

............................................................................... 
...................... ..................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

................................................................. 
............................................................................ 
............................................................................ 
..............................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
5/6



........................................................................... 
......................................................................... 
...................

.. ..................................................................... 
....................................................................... 
..................................................................... 
.......................................................................... 
........................................................................... 
............................................................................ 
........................................................................ 
..................................................................... 
........................................................................... 
.............................................................................. 
......................................................................... 
....................................................................... 
.......................................................................  
..................................................................... 
.................................................................... 
........................................................................... 
..............................



Příloha č. 16

Technické upřesnění návrhů a opatření pro naplnění projektových cílů

v rámci kritéria „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" (předmět opčního 
práva - opčního plněni)

Příloha č. 16
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1



Příloha č. 13

Technické upřesnění ke kritériu „Přidaná hodnota (Invence dodavatele)" 

předmět opčního práva - opčního plnění 

Identifikace zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace

IČO: 709 94 234

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Obsah tohoto dokumentu je důvěrnou informací a obchodním tajemstvím 
dodavatele ve smyslu kapitoly 19, Díl 1, Část 2 Zadávací dokumentace

Dodatečné plnění č. 1

Identifikace a popis 
dodatečného plnění

..................................................................... 
............................................................... 
.................................................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

........................................................................ 
......................................................................... 
............................................................................. 
...................................................................... 
........................................................................... 
............................................................................ 
.................................................................. 
....................................................................... 
............................................................... 
........................................................................... 
..............

.......................................................................... 
......................................................................... 
............................................................................ 
....................................................................... 
....................................................................... 
..................................................................... 
............... ................................................. 
................................................................ 
.............................................................................. 
.......................................................................... 
................................................................ 
............................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
1/4



........................................................................  
.......................................................................  
.................................................................... 
..................................................................... 
.............................................................................  
..............................................................

....................................................................... 
........................................................................... 
.......................................................

.....................................................................



Časové a finanční 
souvislosti

. ......................................................................... 
....................................................................... 
........................................................................... 
............................................................. 
.................................................................... 
..................................................................... 
.........

. .......................................................................... 
...................................................................... 
......................................................................

........................................................................ 
....................................................................... 
...........................................................................  
....................................................................... 
............................................................................ 
.........................................................................

Dodatečné plnění č. 2

Identifikace a popis 
dodatečného plnění ......................... ................................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

................ . ................................................. 
.................................................................. 
............................................................................. 
.........................................................................  
.................................................................. 
........................................................................ 
............................................................................. 
........................................ ........................ 
.............................

Časové a finanční 
souvislosti

. . ........................................................................ 
........................................................................ 
........................................................................ 
...................... . ............ . ............................... 
........................

........................................................................ 
.........................................................

Dodatečné plnění č. 3

Identifikace a popis 
dodatečného plnění .........................................................................

Technické upřesnění 
návrhů a opatření

. . ...................................................................... 
........................................................................... 
........................................................................ 
...........................................................................

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA)
3/4



....................................... . ........................... 
........................................................................ 
................................................

.................................................................... 
............................................................................. 
........................................................................... 
.............................................................. . .......... 
................................................

........................................................................ 
...........................................................................

............................................................................. 
.............................................................................

Časové a finanční 
souvislosti

. . ........................................................................ 
........................................................................ 
........................................................................ 
.....................................................................  
............................................................ 
........................................................................ 
........................

........................................................................ 
........................................................... ............ 
........................................................................  
......................................................................... 
.......................................................................... 
........................................................................ 
........................................................................... 
...............



Příloha č. 17

Dohoda o mlčelivosti 

(s vybraným dodavatelem)

Dohoda o mlčenlivosti byla uzavřena samostatně dne 03. 09. 2023 a je uveřejněna v registru 
smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25635779

Příloha č. 17
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1/1

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/xxxxxxxxxx


Shrnutí obsahující podrobný popis činností, které nejsou předmětem plnění 
Smlouvy

Příloha č. 18

Příloha č. 18
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 1 /2



................

................................................................................................................................... 
................................... ...................................

.......................................

......................................................................................................................................... 
............................................................................................................................... 
.....................................................................................................................

............................................................................................................................  
........................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................... 
......................................................................

....................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................ 
................................................................................................................................. 
..............................................

.......................

............................................................................................................................. 
....................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................  
..........

.......................................................................................................................................  
................................................................................................................................... 
.............................................

............................................................................................................................ 
.................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................... 
................. . .

..........................................................

.......................................................................................................

..........................................................................................

....................

...................................................................................................................................  
......................................................................................................................................... 
..................................



..........................................................................................

.................................................................................................................................. 
....................................................................................................
.......................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................... 
.........................................................................................

............................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................... 
................................

..................................................................................................................... 
..............................................................................................................
....................................................................................................................

........................................................................................................................................ 
...................................................................... . ........................................................

............. ...................

............................................................................................................................ 
....................................................................................................................................... 
....................

........................................................................................................................................ 
...........................................................

.................................................................................................................................. 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
.........................................................

...................................................

................................................... . .................................................................. 
......................................................................................................................................  
....................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................... 
...........................................................

........................................................................................................

.................................................................................................................................. 
.............

............................................................................................................................. 
....................................................................................................................................... 
............................................................................................................................. 
..............................



................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................... 
.....................................................................

..................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................

................................................................................................................................ 
...............

............................................................................................................................... 
.............................................................................................................................. 
.....................................................................................................................................

.............................................

...................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................. 
..............................................................

...............................

................................................................................................................................... 
..........................................................................................................

...........................

.................................................................................................................................. 
...................................................................

...................................

................

................

.................................................................................. ....................................... ...... .

..........................

...................................................................................................................................... 
..........................................................................................

.................................................................

............................................................................................................................... 
............................................................................................................................ 
..................................................................................................................................... 
....................................................................................................

.................................

.......................................................................................................................... 
..................................................

........ .............................................



........................................................................................................................... 
....................................................................................................................................

...............................................

............................................................................................................................ 
.......................................................................................................................................... 
...........................................................................

........................................................................

................................................................................................................................ 
..................

...................................................................................

................................................................................................................................

................

...... .........................................................................

.................................................................................................................................. 
..................................................................................................

........................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................... 
........

................................................................................................................................... 
..............................................................................................

.....................................................................................................................

...................................................................................................................................... 
............

....................................

.........................

...................................................

....................................................................................................................

.............................................................................................................................. 
..................................................................

........................................................

........................................................................................................................... 
...........................................................................................

. ............................................................................................................................



...................................................................................................................................... 
.............................................

..............................

................................................................................................................................. 
................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
............................................................................. .................................................... 
........................................................................................................................

............................................................................................................................... 
........................................................................................................................................

......................................................................................................................................... 
................................................................................................................................ 
..................

..................................................................................................................................... 
......................................................................

...................................................................................................................................... 
......... .

...................................................................................................................................... 
.........

............................................................................................................................ 
.....................................................................................................

.............................................................................................................................. 
................................................................................................................................. 
........ . ...............

................................................................................. . .......................

.................

...................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................ 
............................................................................................................................

.....................................................................................................................

.........................................................................................................................................

........................................................................................................................................ 
...................................................................................

.............................................................................................................................. 
..................................................



.........................................

................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
......................................................................................................................

................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................... 
........

................................................................................................................................. 
........................................................................................................................................ 
..................................................................................................................................... 
.................

............................................................................................................................. 
............

.................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................ 
...............

...................................................................................................................................... 
............................................................................................................................ 
........................................................................................................................ 
....................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................... 
...................................................................

..........................................

............................................................................................................................. 
............................................

..............................

...........................................................................................................................

...................................................................................................................................... 
..................................................

................................................................................................................................... 
......................................................................................................................................  
............................................................................................

........................................

............................................................................................................................ 
................................................................................................................................ 
........... ......................... ......................................

.................................................................................................................................... 
...............................

.....................................................................................................................................



.........................................................

.................................................................................

.............................................................................................................

................................................................................................................................ 
.........................................................................................................
............................................................................................................................ 
........................................................................................................................

...................................................................................................................................... 
......
....................................................................................................................................  
....................................................................................

...............................................................

............................................................................................................................... 
...............................................................

.......................................................................

..................................................................................................................................... 
............................................................................................

................................................................................................................................ 
................................................
............................................................................................................................. 
...............................................................................................................

............................................

......................................................................................................................................... 
........................................................................................................................

......................................................................................................................................  
.....................................................................................................

....................................................................................................................................... 
..............

...............................................................................................

......................................................................................................................................... 
..........................................................................................................................
............................................................................................................................. 
........................................................................ ............ ............ .... .............. .........

..........................................

....................................................................................................................................

..............................................................................................................................

.................................................................................................................. 
............................................................................................................................... 
..............................................



.................................................................................................................

..............

.............................

. ........................................................................................................................ 
.................................................................................................................... 
.................
. .. ...................................................................................................................... 
...................................................................................................
. .. ...................................................................................................
. ..................................................................................................................... 
................................................................................................................. 
....................................................
. .............................................................................
. ......................................................................................
. ......................................................................
. ...................................................................................
. ........................................................................................................
. ............................................................................................
.......................................................................................................................
. .............................................................................................................
. ......................................................................

................................................................................

.................................................................................................................................. 
....................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................ 
.....................

.........................

............................................................................................................................  
.................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................



PŘÍLOHA Č. 19 

BIM protokol

(samostatná příloha)

Přílohy uvedené v článku 7 - SEZNAM PŘÍLOH BIM PROTOKOLU obdržel Zhotovitel jako 
součást Zadávací dokumentace a k této Smlouvě o dílo se tak ve fyzické podobě již 
nepřipojují.

Příloha č. 19
„RS 1 VRT Praha-Vršovice - Praha-Běchovice"; Zpracování dokumentace pro územní řízení

Smlouva o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení a dokumentace EIA (DÚR+EIA) 2 /2


		2023-09-21T09:39:58+0000




